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Poz. w Szczecinie z
wyników wyborów do rad narodowych stopnia 
podstawowego w województwie szczecińskim.

wania przestrzennego terenów zabudowy mieszka
niowej w Gryfinie.

Poz. 6. — Zarządzenie Nr 29/77 Prezydenta Miasta Szczeci
na z dnia 7 listopada 1977 r. w sprawie zwolnie
nia niektórych podatników podatku od nierucho
mości od obowiązku corocznego składania wyka
zów nieruchomości.

Poz. 7. — Zarządzenie Nr 1/78 Prezydenta Miasta Szczeci
na z dnia 5 stycznia 1978 r. w sprawie przezna
czenia terenu pod budownictwo jednorodzinne.

Poz. 8 — Zarządzenie Nr 2/78 Prezydenta Miasta Szczeci
na z dnia 5 stycznia 1978 r. w sprawie przezna
czenia terenu pod budownictwo jednorodzinne.

Poz. 9 — Obwieszczenie Wojewódzkiej Komisji Wyborczej 
dnia 6 lutego 1978 r. w sprawie

— Uchwała Nr XI/54/77 Wojewódzkiej Rady Narodo
wej w Szczecinie z dnia 30 grudnia 1977 r. o pla
nie społeczno-gospodarczym województwa szcze
cińskiego na rok 1978.

— Uchwała Nr XI/55/77 Wojewódzkiej Rady Narodo
wej w Szczecinie z dnia 30 grudnia 1977 r. w 
sprawie budżetu na rok 1978.

— Uchwała Nr XI/56/77 Wojewódzkiej Rady Narodo
wej w Szczecinie z dnia 30 grudnia 1977 r. w 
sprawie ustanowienia planu sesji WRN na rok 
1978.

4. — Zarządzenie Nr 5/78 Wojewody Szczecińskiego z 
dnia 25 stycznia 1978 r. w sprawie zmiany granic 
obwodów łowieckich Nr Nr 144, 145 i 148.

5 — Zarządzenie Nr 11/77 Naczelnika Miasta i Gminy 
w Gryfinie z dnia 17 listopada 1977 r. w sprawie 
zatwierdzenia planu szczegółowego zagospodaro-

DZIENNIK URZĘDOWY

1. Przepisy obowiązujące:

Szczecin, dnia 6 lutego 1978 r. Nr 1 Poz. 1—9

/4 ■/ ?

Poz. 1

UCHWAŁA NR XI/54/77

Wojewódzkiej Rady Narodowej w Szczecinie 
z dnia 30 grudnia 1977 r.

o planie społeczno-gospodarczym województwa 
szczecińskiego na rok 1978.

Na podstawie art. 9 ustawy z dnia 25 stycznia 1958 r. o 
radach narodowych (Dz. U. Nr 26 z 1975 r. poz. 139) oraz 
uchwały Nr 168/77 Rady Ministrów z dnia 21 listopada
1977 r. o Narodowym Planie Społeczno-Gospodarczym na
1978 rok, Wojewódzka Rada Narodowa podejmuje niniej
szą uchwałę o planie społeczno-gospodarczym województwa 
szczecińskiego na 1978 rok.

I. Wojewódzka Rada Narodowa stwierdza, że plan spo
łeczno-gospodarczy województwa szczecińskiego na 
1978 r. — w swoich głównych założeniach — zapewnia 
dalszy rozwój regionu i utrzymanie ciągłości realizacji 
uchwał VI i VII Zjazdu Polskiej Zjednoczonej Partii 
Robotniczej, a także we właściwy sposób uwzględnia 
postanowienia posiedzeń plenarnych KC PZPR. Jedno
cześnie zadania zostały dostosowane do aktualnych i 
przewidywanych w 1978 roku warunków ich realizacji. 
Potwierdzeniem tego są następujące założenia:
1. Plan wojewódzki zmierza do uzyskania dalszego po

stępu w realizacji celów społecznych; znajduje to 
wyraz w zakładanym wzroście pieniężnych docho
dów ludności (o ok. 8%), przewidywanej poprawie 
zaopatrzenia rynku, zwiększeniu podaży usług (o 
13%), rozwoju budownictwa mieszkaniowego oraz 
urządzeń komunalnych i socjalnych. Efekty uspo
łecznionego budownictwa mieszkaniowego dla lud
ności nierolniczej, liczone powierzchnią użytkową, 
planuje się o 14,5% większe niż wynosi przewidy
wane wykonanie 1977 roku; do użytku będzie od
danych w 1978 roku 6690 mieszkań. Zakłada się też 
przyśpieszony rozwój indywidualnego budownictwa 
ludności w miastach — efektem powinno być uzys
kanie 684 domków jednorodzinnych. Dla potrzeb 
rolnictwa przewiduje się przekazanie 740 mieszkań 
w ramach budownictwa uspołecznionego oraz za

kończenie budowy 85 domków wznoszonych indy
widualnie przez mieszkańców wsi.

Na rzecz poprawy warunków socjalnych i lepsze
go zaspokojenia potrzeb społecznych w tej dziedzi
nie powinny być oddane do użytku m.in.: 12 no
wych przedszkoli w miastach (1470 miejsc), 3 przed
szkola w pionie zjednoczenia przedsiębiorstw gospo
darki rolnej, 4 żłobki (295 miejsc), 334 łóżka dla 
szpitali ogólnych (z których 204 zostało już udo
stępnione chorym), 2 domy studenckie (ponad 1660 
miejsc), 2 nowe obiekty dla szkół podstawowych 
oraz 5 — dla potrzeb szkolnictwa zawodowego (bu
dynki szkolne, warsztatowe i internatowe). Nowe 
obiekty będą też przekazane uczelniom wyższym, 
wzbogacając ich bazę dla celów dydaktycznych i 
naukowych.

2. Plan uwzględnia pogłębienie zmian strukturalnych 
w produkcji przemysłowej, głównie na rzecz rynku 
wewnętrznego; wzrost dostaw rynkowych (ok. 10%) 
będzie szybszy od dynamiki sprzedaży całej pro
dukcji i usług (ok. 7,5%), co doprowadzi do zwięk
szenia udziału produkcji rynkowej w całości pro
dukcji sprzedanej — z przewidywanych w 1977 ro
ku 36,7% do 37,5 w 1978 r.

3. Zakłada się znaczny rozwój gospodarki żywnościo
wej, a przede wszystkim wzrost produkcji roślinnej 
i pogłowia zwierząt gospodarskich. Szacuje się 
uzyskanie wyższych niż w 1977 roku zbiorów: 
4 zbóż — o ponad 10%, buraków cukrowych — o 
8%, ziemniaków — o 22% i warzyw gruntowych — 
o 7%. Przyjęty do planu wzrost stanu pogłowia 
zwierzęcego wyraża się następującą dynamiką w 
porównaniu do 1977 roku: pogłowia bydła — 2,6%, 
w tym krów — 3,2%, trzody chlewnej — 6,8%, 
owiec 6%. Rozwijać się będzie hodowlę drobiu — 
głównie w rolniczych spółdzielniach produkcyjnych 
i spółdzielniach kółek rolniczych; do użytku powin
no być oddanych 9 nowych ferm drobiarskich, obli
czonych na chów 7 min sztuk drobiu rocznie.

4. Przewiduje się, że nakłady inwestycyjne przekroczą 
20 mid zł., a inwestycje nowe ograniczone będą wy
łącznie do najniezbędniejszych (udział nakładów na 
inwestycje rozpoczynane w 1978 r. wynosi w planie

„ I
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centralnym 4—5%, a w planie terenowym — ok. 
16%).

Priorytetowo traktuje się w planie inwestycyjnym 
budownictwo mieszkaniowe oraz' gospodarkę żyw
nościową. Udział nakładów na gospodarkę mieszka
niową w ogólnych nakładach gospodarki uspołecz
nionej — w porównaniu z przewidywanym wyko
naniem 1977 roku — wzrasta w planie z 8,4 do 12%, 
a udział rolnictwa — z 20,1 do 20,9%. W przemyśle 
znaczne nakłady inwestycyjne będą związane z 
kontynuacją budowy zakładów przemysłu spożyw
czego.

II. Wojewódzka Rada Narodowa przyjmuje podstawowe 
zadania społeczno-gospodarcze województwa szczeciń
skiego na 1978 rok w poszczególnych działach gospo
darki w wielkościach podanych w załączniku do ni
niejszej uchwały.

III. Wykonanie zadań określonych na 1978 rok wymaga 
prawidłowego wykorzystania wszystkich czynników i 
środków, które współdecydują o przebiegu realizacji 
planu i końcowych jego efektach. W zespole tych czyn
ników pierwszorzędna rola przypada społecznej efek
tywności gospodarowania — jej zwiększenie powinno 
nastąpić we wszystkich dziedzinach działalności.

IV. Wojewodę Szczecińskiego zobowiązuje się do skoncen
trowania uwagi przede wszystkim na realizacji tych 
zadań planu wojewódzkiego, które — zgodnie z uchwa
łą V Plenum KC PZPR — uznane są za najważniejsze 
oraz na problemach wynikających z postanowień 
IX Plenum KC. Pod tym kątem powinna przebiegać w 
1978 roku praca Urzędu Wojewódzkiego i jednostek 
podstawowych administracji państwowej oraz podpo
rządkowanych jednostek gospodarczych.
1. W odniesieniu do gospodarki planowanej tereno

wo — zobowiązuje się Wojewodę Szczecińskiego do 
podejmowania działań zapewniających:

«v zakresie przemysłu
— maksymalne wykorzystanie możliwości zwiększe

nia produkcji na rynek wewnętrzny i wzbogaca
nie jej asortymentu stosownie do aktualnych po
trzeb społecznych z równoczesnym podnoszeniem 
jakości wyrobów i usług świadczonych na rzecz
ludności,

— podnoszenie efektywności gospodarowania, a 
zwłaszcza lepsze wykorzystanie surowców i ma
teriałów, zatrudnienia i czasu pracy oraz fundu
szu płac;

w zakresie usług dla ludności
— wzbogacenie i doskonalenie form świadczenia 

usług przez jednostki uspołecznione, głównie pod 
kątem wygody klientów, co powinno dotyczyć 
zwłaszcza usług bytowych,

— poprawę jakości i kultury świadczenia usług 
oraz skracania terminów ich wykonywania,

— pełne wykorzystanie środków oddziaływania na 
rozwój usług świadczonych przez rzemiosło in
dywidualne, a zwłaszcza w kierunkach najbar
dziej pożądanych społecznie (Usługi remontowo,- 
-budowlane, motoryzacyjne, odzieżowo-włókien- 
nicze, usługi w branży drzewnej).

w zakresie rolnictwa
— efektywne wykorzystanie środków produkcji 

(takich jak nawozy sztuczne, pasze przemysłowe 
przydzielane przez państwo, kredyty itp) przez 
koncentrowanie ich w pierwszej kolejności w re
jonach o potencjalnych możliwościach szybkie
go wzrostu produkcji,

— wszechstronną pomoc ze strony administracji 
państwowej i służby rolnej dla gospodarstw 
specjalistycznych oraz przyśpieszania procesu po
prawy struktury gospodarstw podejmujących 
specjalizację produkcji,

— podnoszenie efektywności wykorzystywania grun
tów m.in. poprzez rozszerzanie upraw intensyw
nych zbóż i innych roślin oraz rozwijanie pro
dukcji zwierzęcej przy wykorzystaniu w więk
szym stopniu własnych źródeł produkcji pasz i 
posiadanych rezerw na uruchomienie stanowisk 
inwentarskich,

— wdrażanie postępu technologicznego w konser

wacji pasz oraz racjonalnego żywienia zwierząt, 
co powinno doprowadzić do zmniejszenia nakła
du pasz na jednostkę produkcji, 
rozszerzanie zakresu i_ podnoszenie sprawności 
usług w sferze produkcji rolnej, usług transpor
towych i budowlanych;

w zakresie budownictwa

— rozwijanie potencjału produkcyjnego Zjednocze
nia Budownictwa Komunalnego w pierwszej ko
lejności dla robót inżynieryjnych,

— koncentrację działalności ZBK na realizacji za
dań remontowych oraz związanych z przygoto
waniem terenów pod budownictwo mieszkanio
we,

— poprawę efektywności gospodarowania w pionie 
ZBK, a zwłaszcza lepsze wykorzystanie majątku 
trwałego, oszczędne gospodarowanie surowcami 
i materiałami, usprawnienie gospodarki trans- 
portowo-sprzętowej, poprawę jakości wykonaw
stwa oraz racjonalności wykorzystania funduszu 
płac;

w zakresie gospodarki komunalnej i mieszkaniowej

— lepsze wykorzystanie istniejących urządzeń ko
munalnych oraz sprawne i jakościowo dobre wy
konywanie remontów j. konserwacji tych urzą
dzeń, co powinno wyeliminować do minimum 
zakłócenia, w świadczeniach na rzecz ludności i 
zakładów pracy, .

— dalszą poprawę komunikacji miejskiej, a zwłasz
cza w Szczecinie, pod kątem prawidłowego do
stosowania jej do potrzeb osiedli mieszkanio
wych odległych od zakładów pracy i centralnych 
skupisk handlowych,

— zwiększenie dyscypliny realizacyjnej w inwe- 
tycjach komunalnych,

— usprawnienie przebiegu kapitalnych i bieżących 
remontów budynków mieszkalnych,

— usprawnienie i przyspieszenie załatwiania wnios
ków o kupno lokali mieszkalnych przez osoby fi
zyczne oraz zwiększenie tej formy wiązania środ
ków pieniężnych ludności;

w zakresie działalności socjalno-kulturalnej

— prawidłową realizację organizacyjnego i mery
torycznego przygotowania szczecińskiego szkol
nictwa do reformy systemu edukacji narodowej,

— kontynuowanie prac nad profilowaniem szkol
nictwa zawodowego w dostosowaniu do potrzeb 
gospodarki województwa,

— stworzenie odpowiednich warunków dla pełnej 
realizacji zadań w dziedzinie kształtowania kadr
dla rolnictwa,

— lepsze wykorzystanie bazy szpitalnej i osiągnię
cie poprawy wykorzystania 1 łóżka w dniach 
oraz realizację wniosków wynikających z doko
nanego powszechnego przeglądu zakładów służby 
zdrowia, a zmierzających do pełnego zagospoda
rowania sprzętu i struktury medycznej, lepszego 
wykorzystania czasu pracy personelu medyczne
go, rozszerzenia specjalistycznych porad lekar
skich w wiejskich ośrodkach zdrowia itp.;

w zakresie inwestycji
_  kierowanie potencjału wykonawszego w pierw

szej kolejności na inwestycje kontynuowane, a 
zwłaszcza przewidziane do oddania do użytku w 
1978 roku,

_  bieżący nadzór i kontrolę realizacji zadań prze
widzianych do zakończenia w 1978 roku ze szcze
gólnym zwróceniem uwagi na realizację zadań 
w dziedzinie ochrony zdrowia i oświaty oraz 
gospodarki komunalnej,

— przeciwdziałanie, w podległych i nadzorowanych 
jednostkach, tendencjom do rozszerzania frontu 
inwestycyjnego.

2. w zakresie sterowania całą działalnością społeczno- 
.gospodarczą w województwie, zobowiązuje się Wo
jewodę Szczecińskiego do:
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— oddziaływania na przedsiębiorstwa przemysłu 
planu centralnego w kierunku preferowania pro
dukcji na rynek wewnętrzny i eksport oraz 
utrzymania prawidłowych proporcji między wy
nikami produkcyjnymi a wydatkowanym fundu
szem płac,

— zapewnienia lepszego współdziałania handlu z 
przemysłem celem poprawy zaopatrzenia rynku 
oraz systematycznej oceny i kontroli jakości to- y 
warów kierowanych na rynek,

— podejmowania środków, zapewniających elastycz
ne kształtowanie wielkości i struktury asorty
mentowej zapasów towarowych w organizacjach 
handlowych stosownie do potrzeb ciągłości sprze
daży,

— działania w kierunku poprawy efektywności pra
cy placówek handlowych i rozwoju systemu 
agencyjnego,

— podejmowanie, wspólnie z kierownictwem jed- yj 
nostek wykonawstwa budowlano-montażowego, 
środków zapewniających priorytet realizacyjny
dla budownictwa mieszkaniowego i zadań wa
runkujących to budownictwo, dla inwestycji 
szczególnie ważnych dla gospodarki narodowej 
oraz zadań w dziedzinie ochrony zdrowia i 

oświaty, przy jednoczesnym koncentrowaniu po
tencjału — w pierwszej kolejności — na in
westycjach, które powinny być zakończone w 
1978 roku,

— zapewnienia kadr dla nowo uruchamianych jed
nostek gospodarczych oraz oddziaływania na za
kłady pracy w kierunku dalszej racjonalizacji 
zatrudnienia i zwiększania efekywności pracy.

Wojewódzka Rada Narodowa upoważnia Wojewodę 
Szczecińskiego do dokonywania w ciągu roku uzasad
nionych zmian w planach jednostek bezpośrednio pod
porządkowanych oraz dokonania korekty założeń 
kompleksowego planu społeczno-gospodarczego rozw®- 
ju województwa na 1978 rok na podstawie wskaźni
ków przyjętych w planach techniczno-ekonomicznych 
jednostek planu centralnego oraz w oparciu o decyzje 
otrzymane ze szczebla centralnego i wnioski z dyskusji 
na sesji WRN.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą 
obowiązującą od dnia 1 stycznia 1978 roku i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wojewódzkiej Ra

dy Narodowej.
PRZEWODNICZĄCY RADY 

Janusz Brych

Załącznik do uchwały Nr XI/54/77 WRN 
z dnia 30 grudnia 1977 r. o planie 
społeczno-gospodarczym województwa 
szczecińskiego na 1978 r.

PODSTAWOWE WSKAŹNIKI ROZWOJU WOJEWÓDZTWA W 1978 ROKU

Wyszczególnienie Jednostka 
miary

1976 
wyk.

1977
p.w.

1978 
plan

%
. 1978

1977
1 2 3 4 5 6

1. Ludność ogółem — stan na 31.—XII. tys. osób 866,7 880,1 893,9 101,6
a) w miastach »> 628,7 642,2 655,4 102,1
b) na wsi 238,0 237,9 238,5 100,3
c) ludność miejska do ludności ogółem % 72,5 73,0 73,3 X

2. Zatrudnienie ogółem w gospodarce uspołecznionej (bez uczniów)
stan na 31.XII. tys. osób 349,5 354,1 358,8 101,3
w tym: w przemyśle ,, 100,8 101,7 102,3 100,6

w rolnictwie » 50,6 52,4 54,0 103,1
w budownictwie 37,5 37,4 37,0 98,9
w transporcie i łączności 47,6 48,9 50,0 102,2
w handlu 33,3 33,5 33,8 100,9

98,3Liczba zatrudnionych w przemyśle uspołecznionym na 1000 mieszk. osób 116 116 114

3. Przemysł
a) sprzedaż wyrobów, robót i usług własnej produkcji min zł c.zby 62 441 67 200 72 300 107,5
b) sprzedaż wyrobów, robót i usług własnej produkcji na rynek min zł

c. zbytu 21 941 24 700 27 200 110,1
c) wartość sprzedaży produkcji eksportowej w przemyśle

uspołecznionym ogółem
d) wartość usług dla ludności (plan terenowy)

» 
min zł

11 063
1 305,8

10 800
1 466,9 1 656,6 112,9

4. Rolnictwo
a) wartość produkcji rolniczej globalnej — ogółem ,, 13 667,1 13 666,0 14 648,3 107,2

w tym: produkcji roślinnej » 7 933,0 7 628,0 8 070,0 105,8
produkcji zwierzęcej » 5 734,1 6 038,0 6 578,3 108,9

b) wartość produkcji końcowej rolnictwa — ogółem 8 290,5 8 652,8 9 351,1 108,1
— na 1 ha użytków rolnych tys. zł 15,2 16,0 17,3 108,1

c) powierzchnia użytków rolnych ogółem tys. ha 545,6 541,6 541,0 99,9
w tym: pow. gruntów ornych ł, 402,5 403,0 403,0 100,0

d) użytki rolne PFZ na koniec roku przekazane w trwałe 
użytkowanie (łącznie z przejęciem bezpośrednim miedzy
użytkown). tys. ha 16,9 10,8 10,5 97,2
w tym: przejęte przez pgr » 6,1 5,5 5,4 98,2

przejęte przez kółka rolnicze 4,3 1,4 1,5 107,1
przejęte przez rolnicze spółdz. produkcyjne » 4,1 1,8 2,1 116,7
przejęte przez gospod. ind. » 2,0 2,0 1,4 70,0

e) pow. zasiewów ogółem n 391,7 393,9 393,5 99,9
w tym: zbożowe ogółem (łącznie z kukurydzą na ziarno) » 184,8 193,2 199,0 103,0

przemysłowe ogółem 55,8 52,2 49,5 94,8

1) z Wydziałem Spraw Wewnętrznych
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Wyszczególnienie
►

Jednostka 
miary

1976 
wykon.

1977
p.w.

1978 
plan

%
1978
1977

1 2 3 4 5 6

w tym: buraki cukrowe » 183 18,5 19,5 105,4
oleiste »» 34,3 31,0 27,0 87,1
ziemniaki 48,5 47,3 47,3 100,0
kukurydza na zielonkę, kiszonkę i susz 29,9 33,7 33,5 99,4
pastewne » 60,4 56,0 53,0 94,6
warzywa n 6,0 5,3 5,4 101,9

f) plony
— zboża z kukurydzą na ziarna

q/ha
31,9 313 333 106,4

— buraki cukrowe 28,8 31,4 330 105,1
— oleiste 28,3 17,0 24,0 141,2
— ziemniaki n 187 180 220 1223
— ziarno łąkowe » 57,1 65,0 66,0 101,5

g) zbiory
599,2zboża z kukurydzą na ziarno tys. ton 582,0 662,7 110,6

buraki cukrowe » 524,5 579,4 624,0 107,7
oleiste » 95,8 52,1 64,8 124,4
ziemniaki »> 906,0 851,9 1 040,0 122,1
siano łąkowe 546,5 612,0 620,0 101,3

h) pogłowie zwierząt gospodarskich 
bydło ogółem

tys. szt.
353,0 366,4 376,0 102,6

w tym: krowy » 114,1 114,3 118,0 103,2
trzoda chlewna »> 543,6 601,0 642,0 106,8
owce 5> 132,9 159,7 169,4 106,1
konie » 22,1 193 18,5 96,3

i) produkcja mięsa i podrobów tys. ton 87,6 89,2 101,4 113,7
j) produkcja mleka mln 1 350,0 355,0 367,0 103,4

— na 100 ha użytków rolnych tys. 1 64,1 65,5 67,8 103,5
k) skup podstawowych produktów rolnych zbóż (łącznie z mat. 

siewnym) tys. ton 223,0 225,0 232,0 103,1
żywca ogółem » 118,1 120,8 139,6 115,7
w tym: wolowego tys. ton 46,0 45,8 46,2 100,9

wieprzowego »» 56,6 58,0 68,0 1173
drobiowego 11,4 12,7 21,4 168,5
mleka mln 1 242,9 255,0 260,0 102,0

1) zaopatrzenie rolnictwa w nawozy mineralne
pod zbiory danego roku 
— NPK

tys, ton
154,5 155,4 156,3 100,6

— CaO » 121,7 115,5 104,7 90,6
m) zużycie nawozów mineralnych na 1 ha użytków rolnych kg 287,1 290,0 291,0 1003
n) dostawy pasz treściwych z zasobów państwowych — ogółem tys. ton 303,3 323,0 330,0 102,2
o) zasoby siły pociągowej w rolnictwie jedn. poc. 208,8 231,6 239,0 103,2

w tym: siła żywa » 18,1 16,6 16,0 96,4
siła mechaniczna n 190,7 215,0 223,0 103,7

p) nakłady inwestycyjne na rolnictwo uspołecznione ogółem min zł 3 514,4 4 574,3 4 191,1 91,6
w tym: PGR » 2 075,5 2 663,4 2 804,6 1053

Urzędu Wojewódzkiego 430,2 452,6 466,1 103,0
kółek rolniczych 307,6 476,4 344,7 72,4
spółdzielni produkcyjnych 701,1 981,9 575,7 58,6

r) ważniejsze efekty rzeczowe w wyniku realizacji 
inwestycji na wsi
— melioracje użytków rolnych tys. ha/mln 6,2 6,1 6,7 109,8

— zagospodarowanie pomelioracyjne »
118,7

3,2
131,4

4,0
197,5

1,6
150,3
40,0

— sieć wodociągowa (zbiorowe i zakłady) km
31,7
31,3

40,7
54,3

12,5
38,7

30,7
713

s) szacunek nakładów inwestycyjnych w indywidualnym
rolnictwie min zł 431,9 349,1 509,5 145,9

t) kredyty udzielane rolnikom — ogółem 654,4 1 130,0 1 600,0 141,6
w tym: długoterminowe 89,4 185,0 325,0 175,7

5. Transport
Transport morski:
Zarząd Portu Szczecin
— przeładunki tys. ton 22 544 22 900 23 500 102,6
Polska Żegluga Morska
— przewozy ładunków tys. ton 29 687 32 000 32 000 100,0
— stan floty szt. 117 117 110 94,0
— tonaż floty tys. DWT 3 073,0 3 178,0 3 188,2 100,3
Żegluga śródlądowa
— ładunki tys. ton 6 006 6 500 9 344 143,7
— pasażerowie tys. osób 6 424 5 418 5 660 1043
Transport lądowy 
kolejowy

— ładunki tys. ton 10 746 11 977 12 645 105,6
— pasażerowie tys. osób 18 726 17 913 18 415 102,8
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samochodowy
— ładunki tys. ton 26 815 29 320 32 200 109,8
— pasażerowie tys. osób 39 300 38 300 39 500 103,1

6. Budownictwo
a) obrót globalny przedsiębiorstw 

budowlano-montażowych min zł 13 130 14 035 15 090 107,5
w tym: przed, planu terenowego (ZBK) 1 436 1 427 1 550 108,6

b) produkcja budowlano-montażowa 9 046 9 510 10110 106,3
w tym: przeds. planu terenowego » 1 052 1 032 1 120 108,5

7. Gospodarka komunalna i mieszkaniowa
a) efekty rzeczowe budownictwa mieszkaniowego — ogółem tys m2 pu 362,9 397,3 448,0 112,8

1. uspołecznione dla ludności nierolniczej
mieszkania 
tys. m2 pu

6 636
247,5

7 574
288,3

8 198
330,0

108,2
114,5

— spółdzielcze
mieszkania 
tys. m2 pu

5 103
170,4

5 900
190,1

6 691
255,6

113.4
134.5

— własne zakładów pracv
mieszkania
tys m2 pu

3 520
77,1

3 085
98,2

5 196
74,4

133,7
75,8

2. uspołecznione dla ludności rolniczej
mieszkania 
tys. m2 pu

1 583
40,5

2 015
55,6

1 495
45,0

74,2
80,9

3. nieuspołecznione dla ludności nierolniczej
mieszkania 
tys. m2 pu

809
69,1

1 111
50,8

738
65,0

66,4
128,0

4. nieuspołecznione dla ludności rolniczej
mieszkania 
tys. m2 pu

666
5,8

535
2,6

684
8,0

127,9
307,7

b) Podstawowe urządzenia towarzyszące uspołecznionemu 
budownictwu mieszkaniowemu dla ludności nierolniczej

mieszkania

tys. m2

58

7,1

28

4,3

85

7,4

303,6

172,1
c) Nakłady na uspołecznione budownictwo mieszkaniowe 

dla ludności nierolniczej (łącznie z nakładami na urządzenia 
towarzyszące) min zł 1 591,2 1 854,2 2 310,0 124,6
w tym: na budownictwo spółdzielcze 1 095,4 1 221,4 1 805,4 147,8

Sprzedaż wody konsumentom ogółem tys. m3 63 859,8 67 372,0 69 730,0 103,5
w tym: dla gospodarstw domowych » 37 610,8 40 180,0 42 100,0 104,8
Sprzedaż energii cieplnej ogółem tys. Gcal 1 195,0 1 229,0 1 427,0 116,4
w tym: na ogrzewanie budynków mieszkalnych » 834,0 947,0 1 042,0 110,0
Dostawy taboru dla komunikacji miejskiej woz/fizyczny 78 82 65 79,3
— tramwaje >» 29 26 15 57,7
— autobusy 49 56 50 89,3

Inwentarzowy stan taboru komunikacyjnego
— tramwaje

woz. przel.
W 327 445 468 105,2

— autobusy 300 313 348 111,2
Przewóz pasażerów komunikacją miejską tys. osób 216.535 221 600 227 400 102,6
Nakłady na remonty kapitalne urządzeń komunalnych jednostek 
budżetowych min zł. 383,3 460,9 310,0 67,3
Przewidywane nakłady przedsiębiorstw na remonty urządzeń ko
munalnych i budynków mieszkalnych 633,5 685,3 633,3 92,4

8. Obrót towarowy
a) sprzedaż detaliczna ogółem min zł 28 019,3 31 400,0 34 200,0 108,9
b) sprzedaż dokonywana przez przeds. handlu detalicznego 23 735,6 26 700,0 29 130,0 109,1
c) sprzedaż dokonywana przez przeds. gastronomiczne 2 066,8 2 250,0 2 470,0 109,8
d) ilość m2 powierzchni użytkowej sklepów tys. m2 294,1 313,9 330,6 105,3
e) ilość m2 p.u sklepów na 1000 mieszkańców m2 339,3 356,7 369,8 103,7
f) sprzedaż w handlu detalicznym na 1 mieszkańca tys. zł 32,3 35,7 38,3 107,3
g) ilość miejsc konsumenckich w zakładach i punktach gastro

nomicznych tys. m. k, 38,1 38,7 40,2 103,9
h) ilość miejsc konsumenckich na 1000 mieszkańców miejsca 44 44 45 102,3

9. Urządzenia socjalno-kulturalne
a) Oś wiata i wychowanie

Liczba dzieci objętych wychowaniem w przedszkolach, od
działach i ogniskach przedszkolnych dzieci 27 035 29 565 31 560 106,7
w tym: uczęszczających do przedszkoli 19 465 21 377 22 960 107,4
Procent dzieci w placówkach wychowania przedszkolnego 

do ogółu dzieci w wieku przedszkolnym J, 48,1 50,4 51,1
w tym: w przedszkolach 34,6 36,4 37,1 —
Liczba szkół podstawowych szkoły 298 284 284 100,0
w tym: zbiorczych szkól gminnych 55 44 46 47 102,2
Liczba uczniów w szkołach podstawowych ogółem uczniów 101 079 99 670 100 000 100,3
w tym: w zsg 55 14 058 41310 41 900 101,4
Liczba absolwentów szkół podstawowych absolwentów 13 519 12 654 12 200 96,4
Procent absolwentów podejmujących naukę w szkołach 
ponadpodstawowych 55 95,5 95,9 95,9 __
Liczba uczniów ogółem w liceach ogólnokształcących uczniów 11 487 10 630 10 600 99,7
Liczba uczniów klas I w liceach ogólnokształcących 55 2 921 2 538 2 450 96,5
Liczba absolwentów liceów ogólnokształcących absolwentów 2 545 2 727 2 880 105,6
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1) Łącznie ze szkołami przysposobienia zawodowego i przysposabiającymi do zawodu oraz z zsz specjalnymi.
2) Technika i równorzędne szkoły zawodowe, licea zawodowe, policealne studia zawodowe.
3) Technika równorzędne, policealne studia zawodowe, średnie studia zawodowe.
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Liczba uczniów w liceach ogóln. dla pracujących (łącznie 
z koresp.) uczniów 4 034 3 571 3 600 100,8
Liczba uczniów ogółem w szkołach zawodowych 56 216 53 540 53 040 99,1

1. Dla młodzieży nie pracującej » 39 466 36 51Ź 37 240 99,3
— w ZSZ1’ »> 22 445 20 584 20 760 100,9
— w średnich2’ » 16 079 16 042 15 480 96,5
— w szkołach artyst. 942 984 1 000 113,1

2. Dla pracujących 16 750 16 030 15 800 98,6
----  W ZSZ 900 904 720 79,6
— w średnich3’ » 15 850 15 126 15 080 99,7
Liczba uczniów klas I w szkołach zawodowych 99 21 592 20 604 20 290 98,5

1. Dla młodzieży nie pracującej uczniów 14 294 13 530 13 460 99,5
---- W ZSZ 99 9 032 8 181 7 830 95,7
— w średnich 99 5 059 5 160 5 450 105,6
— w szkołach artyst. 99 203 189 180 95,2

2. Dla pracujących 99 7 298 7 074 6 830 96,5
----  W ZSZ 99 514 554 470 84,8
— w średnich 99 6 784 6 520 6 360 97,5
Liczba absolwentów szkół zawodowych 99 15 250 14 718 15 930 108,2

1. Dla młodzieży nie pracującej 99 11 684 11 058 11 720 106,0
----  W ZSZ 99 7 636 7 084 7 820 110,4
— w średnich 99 3 944 3 854 3 780 98,1
— w szk. artyst. 99 104 120 120 100,0

2. Dla pracujących 99 3 566 3 660 4 210 115,0
---- W ZSZ 99 324 288 340 118,0
— w średnich
b) Kultura i sztuka

99 3 242 3 372 3 870 114,8

Liczba domów kultury z filiami domy kultury 25 27 27 100,0
w tym: dotowanych z budżetu 99 16 18 18 100,0
Liczba ośrodków kultury ośrodek 45 46 46 100,0
w tym: dotowanych z budżetu 99 44 45 45 100,0
Liczba świetlic, klubów i wiejskich domów kultury placówka 438 455 466 102,4
w tym: finansowanych z budżetu » 17 17 17 100,0
Liczba muzeów z oddziałami muzea 9 9 10 111,1
w tym: finansowanych z budżetu 99 8 8 9 112,5
Liczba bibliotek publicznych z filiami biblioteka 233 234 236 100,8
w tym: na wsi 99 138 138 138 100,0
Liczba zakupionych tomów dla bibliotek
Liczba przedstawień w teatrach i instytucjach muzycznych

tys. tomów 
przedstawię-

166,0 167,0

1 910

170,0

2 000

101,8

nia 1 903 104,7
Liczba miejsc w kinach miejsca 22 642 21 354 21 594 101,1
Liczba miejsc w teatrach 

c) Ochrona zdrowia
99 2 067 1 943 1 943 100,0

Liczba miejsc w żłobkach miejsca 3 823 4 125 4 420 107,1
Liczba miejsc w żłobkach na 100 dzieci w wieku 0—2 lat 11,2 11,5 » 12,4 —
Liczba łóżek w szpitalach ogólnych i klinicznych (bez 
psychiatrycznych łóżka 5 040 5 277 5 481 103,9
Liczba łóżek na 10 tys. ludności
Liczba łóżek w zakładach dla nerwowo i psychicznie

99 58,1 59,9 61,3

chorych
Liczba łóżek w zakładach dla nerwowo i psychicznie cho-

99 330

3,8

330

3,7

330 100,0

rych na 10 tys. ludności 99 3,7 —
Liczba miejsc w zakładach opieki społecznej miejsca 845 855 905 105,8
w tym: w domach rencistów 99 115 140 140 100,0
Liczba ośrodków zdrowia

d) Kultura fizyczna i turystyka 
Liczba stadionów i boisk

ośrodek 41 41 41 100,0

obiekt 96 100 102 102,0
Liczba hal i sal sportowych 99 41 41 43 104,9
w tym: szkolnych 99 39 39 43 110,2
Liczba pływalni obiekt 16 16 18 112,5
w tym: otwartych » 8 8 8 100,0

krytych 99 8 8 10 125,0
Liczba miejsc noclegowych w obiektach turystycznych 
ogólnodostępnych miejsca 9 848 12 063 12 516 103,7
w tym: w hotelach 99 2 022 2 099 2 099 100,0
w tym: w hotelach „Orbis” 99 531 531 531 100,0
Liczba miejsc campingowych 99 6 398 7 645 8 045 105,2

10. Inwestycje
Ogółem plan terenowy min zł 3 748,2

2 965,3
4 190,6
3 297,9

4 387,4
3 550,4

104,7
107,6

z tego: 99 1 598,8 1 473,0 1 649,6 112,0
I. Jednostki państwowe 1 263,8 1 154,2 1 307,2 113,2
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— rady narodowe ■ 903,3 730,8 848,0 116,0
633,8 498,3 625,0 125,4

— rolnictwo 425,7 431,1 458,0 106,2
382,4 374,7 411,0 109,7

— udziały na inwestycje wspólne i towarzyszące 251,3 260,5 293,1 112,5
230,3 231,0 221,1 95,7

— inwestycje pozaplanowe min zł 18,5 50,6 50,5 99,8
17,3 50,2 50,1 99,8

II. Jednostki spółdzielcze 2 149,4 2 717,6 2 737,8 100,7
1 701,5 2 143,7 2 243,2 104,6

spółdzielczość » 1 947,4 2 687,7 2 685,2 99,9
1 501,5 2 114,8 2 192,7 103,7

— udziały 202,0 29,9 52,6 175,9
200,0 28,9 50,5 174,7

Poz. 2.

UCHWAŁA NR XI/55/77
Wojewódzkiej Rady Narodowej w Szczecinie

z dnia 30 grudnia 1977 r.
w sprawie budżetu na rok 1978

Na podstawie art. 10, ust. 1 ustawy z dnia 25 stycz
nia 1958 r. o radach narodowych (Dz. U. Nr 26, poz. 139 z 
1975 r.) oraz art. 3, ust. 2, art. 39, ust. 4, art. 43, ust. 1 i 2 
i art. 67, ust. 2 ustawy z dnia 25 listopada 1970 r. — Pra
wo budżetowe (Dz. U. Nr 29, poz. 244) — Wojewódzka Rada 
Narodowa po wysłuchaniu opinii Komisji Rozwoju Gospo
darczego i Zagospodarowania Przestrzennego uchwala, co 
następuje:

§ I-
1. Uchwala się dochody budżetu zbiorczego województwa

w wysokości — 5.992.703 tys. zł
oraz wydatki tego budżetu
w wysokości — 5.992.703 tys. zł
zgodnie z załącznikiem Nr 1 i 2.

2. Uchwala się rezerwę budżetową na nieprzewidziane wy
datki dla budżetów objętych budżetem zbiorczym woje
wództwa w wysokości — 23.515 tys. zł
zgodnie z załącznikiem Nr 2.

§ 2.
Dochody zakładów budżetowych, środków specjalnych, 

gospodarstw pomocniczych i funduszów celowych zbiorcze
go budżetu województwa określa się w wysokości 
1.532.060 tys. zł. w tym dotacje z budżetu 343.553 tys. zł. 
oraz koszty (wydatki) w wysokości 1.532.060 tys. zł. w tym 
nadwyżki do przekazania na rzecz budżetu 11.170 tys. zł 
zgodnie z załącznikiem Nr 3.

§ 3.
1. Uchwala się dochody jednostkowego budżetu wojewódz

kiego w wysokości — 5.000.630 tys. zł
oraz wydatki tego budżetu
w wysokości — 5.000.630 tys. zł
w tym operacje kasowe budżetu — 885.127 tys. zł 
zgodnie z załącznikiem Nr 4.

2. Dochody zakładów budżetowych, środków specjalnych, 
gospodarstw pomocniczych i funduszów celowych jed
nostkowego budżetu wojewódzkiego wyniosą 1.005.612 
tys. zł w tym dotacje z budżetu 167.493 tys. zł oraz 
koszty (wydatki) wyniosą 1.005.612 tys. zł, w tym nad
wyżki do przekazania na rzecz budżetu 6.195 tys. zł 
zgodnie z załącznikiem Nr 5.

§ 4.
Ustala się źródła dochodu budżetu Wojewódzkiej Rady 

Narodowej oraz rad narodowych stopnia podstawowego, 
zgodnie z załącznikiem Nr 6.

§ 5.
1. Upoważnia się Wojewodę do dokonywania przeniesień 

kredytów w budżecie wojewódzkim, w granicach upraw
nień wynikających z przepisów prawa budżetowego oraz 
ustawy budżetowej na rok 1978.

2. Zobowiązuje się Wojewodę do przedłożenia Wojewódz
kiej Radzie Narodowej informacji o zmianach w budże
cie wojewódzkim, dokonanych w ciągu roku na podsta
wie upoważnienia zawartego w ust. 1 w okresie:
— po upływie I półrocza 1978 roku,
— po zakończeniu okresu budżetowego.

§ 6.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obo

wiązującą od dnia 1 stycznia 1978 roku i podlega ogłosze
niu w Dzienniku Urzędowym WRN.

PRZEWODNICZĄCY RADY 
Janusz Brych

Załącznik Nr 1
do uchwały budżetowej na 1978 r.

DOCHODY I WYDATKI BUDŻETU ZBIORCZEGO 
WOJEWÓDZTWA NA ROK 1978

w tys. zł.

Dz. Nazwa działu Dochody Wydatki

01 Przemysł 46 806 3 000
31 Budownictwo 110 680 2 200
40 Rolnictwo 79 300 257 960
45 Leśnictwo 240 4 455
50 Transport i łączność 40 1240
66 Różne usługi materialne 250 3 263
70 Gospodarka komunalna 199 850 819 360
74 Gospodarka mieszk. i niem. usługi kom. 22 645 417 622
89 Różna działalność 11 500 10 620

Razem przesięb. i jednostki gospod. 471311 1 519 720
77 Nauka — 5 276
79 Szkolnictwo ogólnokształc. i wychów. 7 600 940 662
80 Szkolnictwo zawodowe 3 600 376 369
81 Szkolnictwo wyższe 570 1 201
83 Kultura i sztuka 2 750 152 870
85 Ochrona zdrowia 12 665 1 346 861
86 Świadczenia społeczne 1 700 81 537
87 Kultura fiz., turystyka i wypoczynek 4 012 60 460

Razem urządzenia socjalne i kulturalne 32 897 2 965 236
91 Administracja państwowa 127 300 219 812
94 Finanse i ubezpieczenia 71 264 —
99 Dochody z gospod. nieuspołecz. i od 

ludności 569 400 820
00 Przelewy i rezerwy 3 168 668 32 515

w tym: wpływy określone w stosunku 
% od wartości sprzedaży detal, 
i usług 3 168 668

I Razem: dochody własne — wydatki 
bieżące 4 440 840 4 738 103

II Dotacje celowe 335 105 —
III Dotacje inwestycyjne 723 600 —
IV Dotacje wyrównawcze 493 158 —
V Wydatki na inwestycje 733 600

VI Wydatki na kapitalne remonty — 521 000
Ogółem dochody i wydatki 5 992 703 5 992 703
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Załącznik Nr 2 
do uchwały budżetowej na r. 1978 

w tys. zł.

Dochody i wydatki zbiorczego budżetu województwa według podziału terytorialnego

Budżety

Dochody Wydatki
Rezerwa 
budże
towaogółem

w tym
ogółem

w tym

dochody 
własne

dotacje 
celowe

dotacje 
wyrów
nawcze

wydatki 
bieżące

kapi
talne 

remonty
inwes
tycje

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1. Stargard Sz. 91 758 48 335 + 43 423 91 758 73 958 17 800 368
2. Szczecin 751 154 489 804 — 261 350 751 154 543 354 207 800 — 2 703
3. Świnoujście 168 839 76 070 — 92 769 168 839 141 339 27 500 — 703
I RAZEM MIASTA 1 011 751 614 209 — 397 542 1 011751 758 651 253 100 — 3 774

1. Cedynia 10 548 2 549 7 999 10 548 9 948 600 49
2. Chociwel 11228 4 523 — 6 705 11 228 9 828 1 400 — 49
3. Chojna 27 750 9 832 — 17 918 27 750 24 450 3 300 — 122
4. Dobra Now. 12 370 3 583 — 8 787 12 370 11 270 1 100 — 56
5. Dobrzany 11 734 3 613 — 8 121 11 734 10 434 1 300 — 52
6. Goleniów 51 494 25 787 — 25 707 51 494 44 594 6 900 — 222
7. Gryfice 57 518 23 984 33 534 57 518 48 218 9 300 — 240
8. Gryfino 46 157 31 420 — 14 737 46 157 41 357 4 800 — 206
9. Ińsko 9 839 1 887 — 7 952 9 839 8 639 1 200 — 43

10. Kamień P. 34 711 21 360 — 13 351 34 711 30 411 4 300 — 151
11. Lipiany 12 326 5 153 — 7 173 12 326 10 126 2 200 — 50
12. Łobez 40 014 11 061 — 28 953 40 014 34 414 5 600 ■-i* 171
13. Maszewo 16 432 7 217 — 9 215 16 432 14 132 2 300 — 70
14. Mieszkowice 14 700 4 640 — 10 060 14 700 12 550 2 150 — 62
15. Moryń 9 942 2 629 — 7 313 9 942 8 542 1 400 — 43
16. Nowe Warpno 7 060 1 456 — 5 604 7 060 5 560 1 500 — 28
17. Nowogard 39 024 19 592 — 19 432 39 024 35 824 3 200 — 178
18. Płoty 15 621 5 903 i— 9 718 15 621 14 321 1 300 — 71
19. Police 59 997 22 080 — 37 917 59 997 51 997 8 000 — 259
20. Pyrzyce 42 448 20 472 — 21 976 42 448 38 648 3 800 — 192
21. Resko 17 189 4 929 —- 12 260 17 189 14 989 2 200 — 75
22. Suchań 9 748 4 670 — 5 078 9 748 9 048 700 — 45
23. Trzcińsko Zd. 14 923 3 989 — 10 934 14 923 13 123 1 800 — 65
24. Trzebiatów 38 747 12 589 — 26 158 38 747 30 047 8 700 — 150
25. Węgorzyno 14 668 4 348 — 10 320 14 668 12 918 1 750 — 64
26. Wolin 25 685 11 140 — 14 545 25 685 22 635 3 050 ~~~ 113

II. RAZEM MIASTA — GMINY 651 873 270 406 — 381 467 651 873 568 023 83 850 — 2 826

1. Banie 11 523 5 574 5 949 11 523 11 523 __ 57
2. Bielice 5 831 3 491 — 2 340 5 831 5 831 — — 29
3. Brojce 7 621 2 405 — 5 216 7 621 7 021 600 — 35
4. Dobra Sz. 8 117 6 699 — 1418 8 117 7 617 500 — 38
5. Dolice 12 579 4 747 — 7 832 12 579 11 479 1 100 — 57
6. Dziwnów 10 553 8 774 — 1 779 10 553 8 653 1 900 — 43
7. Golczewo 12 275 5 427 — 6 848 12 275 10 475 1 800 — 52
8. Karnice 6 372 2 844 — 3 528 6 372 6 372 — — 32
9. Kobylanka 5 846 2 441 3 405 5 846 5 646 200 — 28

10, Kołbaskowo 7 029 4 101 — 2 928 7 029 6 329 700 — 32
11. Kozielice 5 036 3 341 — 1 695 5 036 4 936 100 — 25
12. Marianowo 6 985 3 061 — 3 924 6 985 6 885 100 — 34
13. Osina 6 087 1 881 — 4 206 6 087 6 087 — — 30
14. Przelewice 8 743 4 329 — 4 414 8 743 8 543 200 — 47
15. Przybiernów 10 099 4 248 — 5 851 10 099 8 899 1 200 — 44
16. Radowo M. 7 504 1 898 — 5 606 7 504 7 504 — 37
17. Rewal 12 351 12 351 — — 12 351 8 351 4 000 — 40
18. St. Dąbrowa 5 382 2 200 3 182 5 382 4 982 400 — 25
19. Stargard Sz. 17 262 7 936 — 9 326 17 262 16 862 400 — 84
20, St. Czarnowo 7 452 3 561 — 3 891 7 452 7 302 150 — 36
21. Stepnica 8 743 2 530 — 6 213 8 743 7 343 1 400 — 37
22. Świerzno 7 723 5 709 — 2 014 7 723 6 723 1 000 — 33
23. Warnice 8 042 4 247 — 3 795 8 042 6 642 1 400 — 33
24. Widuchowa 14 421 3 663 10 758 14 421 11 821 2 600 59

III. RAZEM GMINY 213 576 107 458 — 106 118 213 576 193 826 19 750 — 963

RAZEM STOPIEŃ PODSTAWOWY 
(I + II + HI) 1 877 200 992 073 __ 885 127 1 877 200 1 520 500 356 700 — 7 563

IV. Urząd Wojewódzki 4115 503 3 448 767 1 058 705 391 969 4 115 503 3 217 603 164 300 733 600 15 952

OGÓŁEM WOJEWÓDZTWO
(I + II + III + IV) 5 992 703 4 440 840 1 058 705 493 158 5 992 703 4 738 103 521 000 733 600 23 515



Nr 1 Poz. 2 DZIENNIK URZĘDOWY WRN W SZCZECINIE Str. 9

Załącznik Nr 3 
do uchwały budżetowej na 1978 rok

Dochody i koszty — wydatki zakładów budżetowych, środków specjalnych, 
gospodarstw pomocniczych i funduszy celowych zbiorczego budżetu wojewódtzwa 

w tys. złotych

Lp. Treść

Dochody Koszty — wydatki

ogółem
w tym 
dotacje 

z budżetu
. ogółem

w tym 
wpłata 

do budżetu

I. < Zakłady budżetowe 730 558 280 101 730 558 7 612
w tym:
Dz. 31 — Budownictwo 2 783 2 783 1320
Dz. 40 — Rolnictwo 196 080 2 500 196 080 5 792
Dz. 66 — Różne usługi materialne 5 844 3 191 5 844 —
Dz. 79 — Szkolnictwo ogólnokszt. i wych. 300 706 169 680 300 706 —
Dz. 83 — Kultura i sztuka 30 822 20 400 30 822 —
Dz. 85 — Ochrona zdrowia 109 034 68 230 109 034 —
Dz. 86 — Świadczenia społeczne 1 571 1 000 1 571 —
Dz. 87 — Kult, fiz., turyst. i wypocz. 73 500 15 100 73 500 —
Dz. 89 — Różna działalność 4 821 — 4 821 500
Dz. 91 — Administracja państwowa 5 397 — 5 397 —

II. Środki specjalne 143 982 — 143 982 52
w tym:
Dz. 77 — Nauka 700 700
Dz. 79 .— Szkolnictwo ogólnokszt. i wych. 18 819 — 18 819 —
Dz. 80 — Szkolnictwo zawodowe 72 014 — 72 014 —
Dz. 85 — Ochrona zdrowia 1 720 — 1 720 52
Dz. 86 — Świadczenia społeczne
Dz. 87 — Kult, fiz., turyst, i wypocz.

380 — 380 —
50 349 — 50 349 —

III. Fundusze 478 812 42 750 478 812 —
w tym:
Fundusz miejski i gminny 101 400 __ 101 400 __
Fundusz prewencyjny PZU 7 265 — 7 265 —
Fundusz gospodarki wodnej 220 777 — 220 777 —
Fundusz ochrony i rekultyw. gruntów 22 000 — 22 000 —
Fundusz rozwoju kultury 2 650 — 2 650
Fundusz przeciwalkoholowy 7 000 1 000 7 000 —
Fundusz rozwoju kultury fizycznej 37 300 30 430 37 300 —
Fundusz turystyki i wypoczynku 69 800 700 69 800 —
Fundusz zadań wyodrębnionych 10 620 10 620 10 620 —

IV Gospodarstwa pomocnicze 178 708 20 702 178 708 3 506
w tym:
Dz. 01 — Przzemysł 115 970 3 000 115 970 2 906
Dz. 31 — Budownictwo 28 800 1 500 28 800 500
Dz. 40 — Rolnictwo 2 158 — 2 158 100
Dz. 74 — Gosp. mieszk. i niemat. usł. kom. 11 980 8 505 11 980 —
Dz. 85 — Ochrona zdrowia 16 300 7 697 16 300 —
Dz. 86 — Świadczenia społeczne 3 500 — 3 500 —

Ogółem środki działalności pozabudżetowej 1 532 060 343 553 1 532 060 11 170

Załącznik Nr 4
.s 

do uchwały budżetowej na 1978 r.

Budżet wojewódzki na rok 1978
w tys. zł.

Dział Rozdz. Nazwa Dochody Wydatki

Wydział Rolnictwa, Leśnictwa 
i Skupu 16 171 272 069

01 Przemysł 251 —

40
2995 Różna działalność 251 —

Rolnictwo 15 030 204 868
4015 Gospodarstwa szkół rolniczych — 630
4016 Wojewódzkie ośrodki postępu 

rolniczego
— 33 058

4321 Wojewódzkie zarządy inwesty
cji rolniczych 8 180 94 630

4381 Zakłady hodowli zwierząt — 2 050
4382 Popieranie produkcji 

zwierzęcej __ 3 277

Dział Rozdz. Nazwa Dochody Wydatki

45

4383 Stacje rolnicze i popieranie 
produkcji rolniczej 1 000 16 642

4389 Wojewódzkie Biuro Geodezji 
i Terenów Rolnych 5 700 27 707

4495 Różna działalność 150 26 411
4498 Państwowy Fundusz Ziemi — 13

Leśnictwo 240 714

80
4512 Gospodarka leśna i łowiecka 240 714

Szkolnictwo zawodowe 650 58 487

00

8011 Szkoły zasadnicze i zawodowe 90 15 924
8021 Technika i licea zawodowe 560 21 720
8031 Policealne szkoły zawodowe — 2 112
8051 Internaty i sytpendia dla 

uczniów szkół zawodowych - 18 731
Inwestycje, remonty kapitalne 
i różne rozliczenia __ 8 000



Str. 10 DZIENNIK URZĘDOWY WRN W SZCZECINIE Poz. 2 Nr 1

Dział Rozdz. Nazwa Dochody Wydatki

0093 Inwestycje i remonty kapitalne 
jednostek i zakładów budżeto
wych 8 000
Wydział Komunikacji — 9 305

50 Transport i łączność — 900

80
5621 Utrzymanie dróg lokalnych — 900

Szkolnictwo zawodowe — 8 405
8095 Różna działalność — 8 405

Wydział Gospodarki Terenowe — 4 023
74 Gospodarka mieszkaniowa

i niematerialne usługi komu
nalne 4 023

7413 Zasiłki na uzupełnienie wkła
dów do spółdzielni lokator
skich 3 000

7551 Zarządy Gospodarki Terenami — 1 023
Wydział Ochrony Środowiska 
i Gospodarki Wodnej — 6 132

31 Budownictwo — 600

40
3991 Roboty geologiczne — 600

Rolnictwo — 2 200

45

4328 Różne zadania z zakresu gos
podarki wodnej i melioracji __ 2 200
Leśnictwo — 141

66
4995 Różna działalność — 141

Różne usługi materialne — 3 191
8611 Ośrodek badań i kontroli 

środowiska _ 3 191
Zjednoczenie Budownictwa 
Komunalnego 94 669 —

31 Budownictwo 94 669 —
3221 Przedsiębiorstwa budowlano- 

montażowe, pomocnicze 
i usługowe gospodarki komu
nalnej 94 419

3996 Różne wpłaty przedsiębiorstw 
i jednostek na rozrach. gosp. 250 —
Zjednoczenie Gospodarki 
Komunalnej i Mieszkaniowej 50 700 788 794

70 Gospodarka komunalna 50 700 529 530

74

7011 Przedsiębiorstwa gosp. 
komunalnej 50 300 504 150

7261 Ulice, place, mosty i wiadukty — 25 380
7396 Różne wpłaty przeds. i jedno

stek na rozrachunku gospodar
czym 400
Gospodarka mieszkaniowa 
oraz niematerialne usługi komu
nalne 240 484

89

7411 Przedsiębiorstwa gospodarki 
mieszkaniowej 240 484
Różna działalność — 3 780

00
8983 Zadania wyodrębnione — 3 780

Inwestycje, remonty kapitalne 
i różne rozliczenia __ 15 000

0093 Inwestycje i remonty kapitalne 
jednostek i zakładów budżeto
wych 15 000
Wojewódzki Zarząd Rozbu
dowy Miast i Osiedli Wiejskich 25 891 66 228

31 Budownictwo 14 191 —

74

3711 Przedsiębiorstwa projektowania 
budownictwa i biura projekto
rowe 14 191
Gospodarka mieszkaniowa 
oraz niematerialne usługi komu
nalne 11 700 66 228

7541 Wojewódzki Zarząd Rozbudowy 
Miast i Osiedli Wiejskich 11 700 66 228
Komenda Wojewódzka Straży 
Pożarnych 500 68 840

Dział Rozdz. Nazwa Dochody Wydatki

74 Gospodarka mieszkaniowa oraz 
niematerialne usługi komunakne 460 65 697

7521 Jednostki ochrony przeciw
pożarowej 460 63 427

7523 Ochotnicze straże pożarne — 2 270
80 Szkolnictwo zawodowe 40 1 093

8061 Ośrodki kursowego szkolenia 
i doskonalenia zawodowego 40 1 093

89 Różna działalność — 50
8993 Zadania wyodrębnione — 50

00 Inwestycje, remonty kapitalne 
i różne rozliczenia __ 2 000

0093 Inwestycje i remonty kapitalne 
jednostek i zakładów budże
towych 2 000
Kuratorium Oświaty 
i Wychowania 6 324 441 342

40 Rolnictwo 100 —
4012 Gospodarstwa rolne 100 —

79 Szkolnictwo ogólnokształcące 
i wychowanie 3 478 131 682

7931 Szkoły ogólnokształcące 
specjalne __ 12 904

8211 Przedszkola typu miejskiego — 8 000
8221 Zakłady opiekuńczo-wycho

wawcze 3 458 71 232
8231 Placówki wych. pozaszkoln. 20 6 144
8232 Świetlice dziecięce — 80
8241 Kolonie i obozy — 10 000
8295 Różna dz ałalność — 23 322

80 Szkolnictwo zawodowe 2 746 254 604

87

8011 Szkoły zasadnicze i równo
rzędne 1 646 66 165

8012 Szkoły przyzakładowe — 16 425
8021 Technika i licea zawodowe 200 88 038
8031 Policealne szkoły zawodowe — 5 797
8041 Szkoły zawodowe specjalne — 3 575
8051 Internaty i stypendia dla 

uczniów szkół zawodowych 600 53 912
8061 Ośrodki kursowego szkolenia 300 2 692
8095 Różna działalność — 18 000

Kultura fizyczna, turystyka 
i wypoczynek __ 3 256

8711 Jednostki i urządzenia 
kultury fizycznej __ 1 179

8712 Imprezy sportowe i sport 
w szkole __ 2 032

8895 Różna działalność — 45
00 Inwestycje, remonty kapitalne 

i różne rozliczenia — 51 800
0093 Inwestycje i remonty kapi

talne jednostek i zakładów 
budżetowych 51 800
Wydział Kultury i Sztuki 2 144 53 162

80 Szkolnictwo zawodowe 14 7 535
8022 Szkoły artystyczne — 5 769
8051 Internnaty i stypendia 14 1766

83 Kultura i sztuka 2 130 45 627
8311 Muzea 650 11 500
8313 Ochrona zabytków — 873
8314 Wystawy i biura wystaw 

artystycznych __ 1 650
8322 Biblioteki miejskie 130 17 300
8331 Domy kultury — 5 670
8341 Stowarzyszenia muzyczne, 

artystyczne i kulturalne __ 1 580
8412 Estrady 1350 —



Nr 1 Poz. 2 DZIENNIK URZĘDOWY WRN W SZCZECINIE Str. 11

Dział Rozdz. Nazwa Dochody Wydatki

8483 Festiwale^ konkursy inne 
imprezy 1 200

8485 Popieranie twórczości 
artystycznej - 900

8495 Różna działalność 4 954
Wydział Zdrowia i Opieki 
Społecznej 14 425 1 462 122

21 91480 Szkolnictwo zawodowe 60
8021 Technika i licea zawodowe — 4 706
8031 Policealne szkoły zawodowe — 8 056
8051 Internaty i stypendia 60 8 237
8061 Ośrodki kursowego szkolenia — 885
8095 Różna działalność — 30

85 Ochrona zdrowia 12 665 1 346 861

86

8511 Lecznictwo ogólne 2 500 758 759
8514 Wojewódzkie zespoły specja

listyczne psychiatryczne oraz 
zakłady dla nerwowo i psy
chicznie chorych ■10 23 292

8519 Stacje krwiodawstwa 20 36 455
8521 Żłobki — 68 230
8522 Domy małego dziecka 300 11 656
8531 Stacje sanitarno-epidemiolo

giczne 4 100 33 318
8551 Kolumny transportu sanitar

nego 2 500 60 637
8552 Zakłady dezynsekcji, dezyn

fekcji i deratyzacji 3 165 __
8591 Leki dla uprawnionych — 326 700
8594 Zwalczanie alkoholizmu — 1 000
8595 Różna działalność 40 26 814

Świadczenia społeczne 1 700 48 297

89

8611 Domy pomocy społecznej 1 700 37 329
8613 Zasiłki i pomoc w naturze — 1 260
8695 Różna działalność — 9 708

Różna działalność — 50

00
8983 Zadania wyodrębnione — 50

Inwestycje, remonty kapitalne 
i różne rozliczenia __ 45 000

0093 Inwestycje i remonty kapi
talne jednostek i zakładów 
budżetowych 45 000
Wydział Kultury Fizycznej 
i Turystyki __ 39 030

87 Kultura fizyczna, turystyka * 
i wypoczynek 39 030

8712 Imprezy sportowe i sport 
w szkole __ 40

8713 Zadania w zakresie upow- 
wszechniania kultury fizycznej — 637

8714 Ośrodki sportu i rekreacji — 7 10)
8722 Fundusz rozwoju kultury 

fizycznej __ 30 430
8824 Fundusz turystyki i wypo

czynku __ 700
8825 Zadania w zakresie upow

szechniania turystyki __ 102
8895 Różna działalność — 21

01

Wydział Budżetowo-Gospo- 
darczy 15 500 109 296
Przemysł — 3 000

31
2995 Różna działalność — 3 000

Budownictwo — 70
3998 Nagrody za akcje wyodręb

nione _ 70
70 Gospodarka komunalna — 3 550

7394
Nagrody za akcje wyodręb
nione — 3 550

Dział Rozdz. Nazwa Dochody Wydatki

74 Gospodarka mieszkaniowa 
oraz niematerialne usługi 
komunalne 8 625

77

7694 Nagrody za akcje wyodręb
nione 120

7695 Różna działalność — 8 505
Nauka — 5 276

79

7811 Jednostki informacji naukowo 
technicznej i ekonomicznej __ 3 163

7895 Różna działalność — 2 113
Szkolnictwo ogólnokształcące 
i wychowanie — 660

80
8295 Różna działalność — 660

Szkolnictwo zawodowe 50 2 916

81
8061 Ośrodki kursowego szkolenia 50 2 916

Szkolnictwo wyższe 570 1 159

83

8111 Działalność dydaktyczno- 
wychowawcza __ 710

8121 Pomoc stypendialna 570 449
Kultura i sztuka — 600

91
8495 Różna działalność — 600

Administracja państwowa 14 880 71 760

89

9141 Rady narodowe, komisje 
i prezydia rad narodowych — 130

9142 Urząd Wojewódzki 12 380 64 962
9191 Kolegia d/s Wykroczeń — 70
9192 Komisje poborowe — 23
9193 Komisje egzaminacyjne 2 500 300
9195 Różna działalność — 6 275

Różna działalność — 4 180

00
8983 Zadania wyodrębnione — 4 180

Inwestycje, remonty kapi
talne i różne rozliczenia __ 7 500

0093 Inwestycje i remonty kapi
talne jednostek i zakładów 
budżetowych 7 500
Wydział Finansowy 4 774 306 1 680 287

94 Finanse i ubezpieczenia 53 775 —

00

9411 Banki i inne instytucje 
finansowe i kredytowe 53 775
Inwestycje, remonty kapi
talne i różne rozliczenia 4 720 531 1 680 287

0013 Wpływy określone w stosun
ku procentowym do wartości 
sprzedyży detalicznej i usług 3 168 668

0021 Dotacje wyrównawcze 493 158 —
0022 Dotacje ze środków rady na

rodowej stopnia wojewódzkie
go 885 127

0023 Różne dotacje celowe 335 105: —
0027 Dotacje na inwestycje rad 

narodowych 723 600 __
0081 Rezerwy ogólne na nieprze

widziane wydatki __ 15 952
0081 Rezerwa ogólna na czyny 

społeczne _ 9 000
0081 Rezerwa ogólna funduszu płac — 1 608
0091 Inwestycje rozwojowe — 49 200
0093 Inwestycje i remonty kapi

talne jednostek i zakłaódw 
budżetowych 652 500

0097 Czyny społeczne inwesty
cyjne __ 10 000

0099 Rezerwy na inwestycje 
i remonty kapitalne __ 56 900

Ogółem budżet 5 000 630 5 000 630

w tym: operacje kasowe 885 127 885 127

Budżet netto 4 115 503 4 115 503



Str. 12 DZIENNIK URZĘDOWY WRN W SZCZECINIE Poz. 2 Nr 1

Załącznik Nr 5 
do uchwały budżetowej na 1978 rok 

Dochody i koszty — wydatki zakładów budżetowych, środków specjalnych, 
gospodarstw pomocniczych i funduszy celowych jednostkowego budżetu wojewódzkiego

w tys. złotych

Lp. Treść

Dochody Koszty — wydatki

ogółem
w tym 
dotacje 

z budżetu
ogółem

w tym 
wpłata 

do budżetu

I. Zakłady budżetowe 358 879 105 541 358 879 5 792

w tym:
Dz. 40 — Rolnictwo 196 080 2 500 196 080 5 792
Dz. 66 — Różne usługi materialne 5 844 3 191 5 844 —
Dz. 79 — Szkolnictwo ogólnokszt. i wych. 20 200 18 000 20 200 —
Dz. 83 — Kultura i sztuka 8 900 5 670 8 900 —

•Dz. 85 — Ochrona zdrowia 109 034 68 230 109 034 —
Dz. 86 — Świadczenia społeczne 1 571 1 000 1 571 —
Dz. 87 — Kult, fiz., turyst. i wypocz. 17 250 6 950 17 250 —

II. Środki specjalne 124 163 — 124 163 52

w tym:
Dz. 77 — Nauka 700 700
Dz. 79 — Szkolnictwo ogólnokształc. i wych. 4 000 — 4 000 —
Dz. 80 — Szkolnictwo zawodowe 67 014 — 67 014 —
Dz. 85 — Ochrona zdrowia 1 720 — 1 720 52
Dz. 86 — Świadczenia społeczne 380 — 380 —
Dz. 87 — Kult, fiz., turyst. i wypocz. 50 349 — 50 349 —

III. Fundusze 372 662 42 750 372 662 —
w tym:
Fundusz prewencyjny PZU 7 265 __ 7 265 _
Fundusz gospoadrki wodnej 220 777 — 220 777 —
Fundusz ochrony i rekultyw. gruntów 22 000 — 22 000 —
Fundusz przeciwalkoholowy 7 000 1 000 7 000 —
Fundusz rozwoju kultury fizycznej 35 200 30 430 35 200 —
Fundusz turystyki i wypoczynku 69 800 700 69 800 —
Fundusz zadań wyodrębnionych 10 620 10 620 10 620 —

IV. Gospodarstwa pomocnicze 149 908 19 202 149 908 351

w tym:
Dz. 01 — Przemysł 115 970 3 000 115 970 251
Dz. 40 — Rolnictwo 2 158 — 2 158 100
Dz. 74 — Gosp. miesz. i niemat. usł. kom. 11 980 8 505 11 980 —
Dz. 85 — Ochrona zdrowia 16 300 7 697 16 300 —
Dz. 86 — Świadczenia społeczne 3 500 — 3 500 —

Ogółem środki działalności pozabudżetowej 1 005 612 167 493 1 005 612 6 195

Załącznik Nr 6 
do uchwały budżetowej na 1978 r.

DOCHODY WŁASNE BUDŻETÓW TERENOWYCH
I. Źródła dochodów własnych budżetów rad narodowych 

stopnia podstawowego
1) wpłaty przedsiębiorstw i organizacji spółdzielczych 

objętych planem terenowym, z wyjątkiem podatku od 
funduszu płac oraz innych wpłat, które z mocy przepi
sów regulujących zasady gospodarki finansowej przed
siębiorstw i organizacji spółdzielczych stanowią docho
dy budżetu centralnego,

2) opłaty za świadczenia i usługi wykonywane przez jed
nostki budżetowe podporządkowane radom narodowym 
oraz pobierane przez te jednostki i urzędy terenowych 
organów administracji państwowej dochody o charakte
rze administracyjnym i majątkowym,

3) wpłaty zakładów budżetowych podporządkowanych ra
dom narodowym,

4) podatki od organizacji politycznych, społecznych i zawo
dowych, od kółek rolniczych, spółdzielni kółek rolni
czych i innych jednostek organizacyjnych nadzorowa
nych przez wojewódzkie związki kółek rolniczych — z 
wyjątkiem podatku od funduszu płac,

5) podatek dochodowy od banków spółdzielczych oraz po
datek obrotowy od przedsiębiorstw i organizacji prowa
dzących gry losowe, a rozliczających się z budżetami 
terenowymi,

6) podatek gruntowy, z wyjątkiem części podlegającej 
przekazaniu na Fundusz Rozwoju Rolnictwa, wpłaty na 
rzecz Państwowego Funduszu Ziemi, opłaty: melioracyj
na, elektryfikacyjna oraz za budowę urządzeń wodnych,

7) podatki: obrotowy i dochodowy od osób fizycznych i 
prawnych nie będących jednostkami gospodarki uspo
łecznionej, z wyjątkiem podatków od osób fizycznych 
i prawnych mających miejsce zamieszkania lub siedzi
bę za granicą, a prowadzących działalność gospodarczą

lub osiągających dochody na obszarze Polskiej Rzeczy
pospolitej Ludowej,

8) podatki: od wynagrodzeń, wyrównawczy, od spadków 
i darowizn oraz podatki i opłaty pobierane na podsta
wie przepisów o niektórych podatkach i opłatach tere
nowych,

9) opłata skarbowa,
10) wpływy z grzywien i kar orzeczonych w postępowaniu 

w sprawach o wykroczenia, w postępowaniu karnym 
skarbowym oraz w innych szczególnych postępowaniach 
administracyjnych, w których organami orzekającymi 
są terenowe organy administracji państwowej lub wo
jewódzkie komisje orzekające w sprawach o narusze
nie dyscypliny budżetowej,

11) inne opłaty, poza wymienionymi w pkt. 2, 6, 8, 9, po
bierane przez jednostki organizacyjne podporządkowa
ne radom narodowym i przez urzędy terenowych orga
nów administracji państwowej,

12) wpływy z należności scalonych od rolników oraz ze 
spłat zaległości zniesionych podatków oraz należności 
z nimi zrównanych, jeżeli stanowiły dochody budżetów 
terenowych przed ich zniesieniem.
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II. Dochodami własnymi jednostkowego budżetu 
województwa są:

1) wpływy ustalone w stosunku procentowym do wartości 
sprzedaży detalicznej i usług uspołecznionych jednostek 
handlowych i usługowych objętych planem centralnym 
i terenowym,

2) wpłaty powszechnych kas oszczędności w wysokości 
określonej przez Ministra Finansów w stosunku procen
towym do wielkości wkładów oszczędnościowych,

3) źródła dochodów wymienione w części I pkt. 1, 2, 3, 
10 i 11 pobierane przez jednostki budżetowe i organi
zacyjne powiązane z jednostkowym budżetem Woje
wódzkiej Rady Narodowej.

Poz. 3.

UCHWAŁA NR XI/56/77

Wojewódzkiej Rady Narodowej w Szczecinie 
i dnia 30 grudnia 1977 roku

w sprawie ustanowienia planu sesji WRN na rok 1978

Na podstawie art. 22 ust. 1 ustawy z dnia 25 stycznia 
1958 r. o radach narodowych (Dz. U. z 1975 r. Nr 26 poz. 
139) — Wojewódzka Rada Narodowa w Szczecinie u c h w a- 
1 a, co następuje:

§ 1.
TEMATYKA I TERMINY SESJI WRN NA ROK 1978

Luty
1. Program budowy i modernizacji dróg lokalnych w wo

jewództwie szczecińskim. Projekt przedkłada Okręgowa 
Dyrekcja Dróg Publicznych w Szczecinie. Stanowisko — 
Komisja Gospodarki Komunalnej, Komunikacji i Łącz
ności WRN.

2. Ocena stanu realizacji uchwały z dnia 8.12.1972 r. w 
sprawie programu rozwoju kultury w województwie 
szczecińskim na lata 1973—1980.

3. Sprawozdanie Komisji Zdrowia, Spraw Socjalnych i 
Ochrony Środowiska o wykonaniu uchwały WRN o sta
nie realizacji uchwały WRN z dnia 27.04.1973 r. w spra
wie podstawowych kierunków rozwoju turystyki w wo
jewództwie szczecińskim na lata 1973—1980.

4. Informacja Prezydiów: Wojewódzkiej Rady Narodowej 
i Wojewódzkiego Komitetu Frontu Jedności Narodu o 
przebiegu i wynikach wyborów do rad narodowych stop
nia podstawowego w województwie szczecińskim.

Kwiecień
1. Podstawowe kierunki prac i zadania terenowych orga

nów administracji państwowej województwa szczeciń
skiego w realizacji programu II Krajowej Konferencji 
Polskiej Zjednoczonej Partii Robotniczej.
Przedkłada Wojewoda Szczeciński.

2. Ocena wykonania planu społeczno-gospodarczego i bud
żetu województwa za 1977 rok.
Sprawozdanie przedkłada Wojewoda Szczeciński.
Stanowisko — Komisja Rozwoju Gospodarczego i Za
gospodarowania Przestrzennego WRN.

3. Informacja Wojewody Szczecińskiego o wynikach reali
zacji rocznego planu społeczno-gospodarczego rozwoju 
województwa za I-szy kwartał w podstawowych dzie
dzinach jego realizacji.

4. Informacja Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej o 
działalności Wojewódzkiej Rady Narodowej i jej orga
nów w roku 1977 oraz o stanie wdrażania do realizacji 
uchwały WRN z dnia 26.05.1977 r. w sprawie dalszego 
doskonalenia pracy rad narodowych stopnia podstawo
wego w województwie szczecińskim.

Czerwiec
1. Ocena stanu realizacji wspólnej uchwały Wojewódzkiej

1 Miejskiej Rady Narodowej w Szczecinie z dnia 
27.04.1972 r. w sprawie zapewnienia warunków kom
pleksowego rozwoju m. Szczecina w latach 1971—1985. 
Sprawozdanie przedkłada Prezydent m. Szczecina. 
Stanowisko przedkładają: Komisja Rozwoju Gospodar
czego i Zagospodarowania Przestrzennego, Gospodarki 
Komunalnej, Komunikacji i Łączności oraz Komisja 

Rozwoju Gospodarczego i Zagospodarowania Przestrzen
nego MRN w Szczecinie.

2. Plan ogólnego zagospodarowania przestrzennego miasta 
Stargardu Szczecińskiego.
Projekt przedkłada Prezydent m. Stargardu Szczeciń
skiego.
Stanowisko — Komisja Rozwoju Gospodarczego i Za
gospodarowania Przestrzennego wspólnie z Prezydium 
Miejskiej Rady Narodowej w Stargardzie.

3. Sprawozdanie Komisji Zdrowia, Spraw Socjalnych i 
Ochrony Środowiska o stanie realizacji uchwały WRN 
z dnia 31.01.1973 r. w sprawie programu ochrony natu
ralnego środowiska człowieka w województwie szczeciń
skim na lata 1976—1980.

Październik
1. Ocena stanu realizacji rocznego planu społeczno-gospo

darczego rozwoju województwa.
Sprawozdanie przedkłada Wojewoda Szczeciński. 
Stanowisko — Komisja Rozwoju Gospodarczego i Za
gospodarowania Przestrzennego WRN.

2. Ocena stanu realizacji uchwały WRN z dnia 4.12.1975 r. 
o programie rozwoju kompleksu żywnościowego woje
wództwa szczecińskiego w latach 1976—1980. 
Sprawozdanie przedkłada Wojewoda Szczeciński. 
Stanowisko — Komisja Produkcji Rolnej WRN.

3. Informacja Prezydiów: WRN i WK FJN o przebiegu i 
wynikach wyborów do samorządu mieszkańców miast 
oraz o stanie wdrażania do realizacji wspólnej uchwały 
WRN i WK FJN z dnia 23.11.1977 r. w sprawie progra
mu dalszego umacniania i rozwijania samorządu miesz
kańców miast i wsi województwa szczecińskiego do 
1980 roku.

Grudzień
1. Plan społeczno-gospodarczy rozwoju i budżet wojewódz

twa szczecińskiego na rok 1979. Projekt planu i budżet 
przedkłada Wojewoda Szczeciński. Stanowisko — Ko
misja Rozwoju Gospodarczego i Zagospodarowania Prze
strzennego WRN.

2. Sprawozdanie Komisji Przestrzegania Prawa i Porządku 
Publicznego WRN o stanie realizacji uchwały WRN z 
dnia 26.05.1976 r. w sprawie programu doskonalenia ła
du, porządku i bezpieczeństwa publicznego w wojewódz
twie szczecińskim.

3. Plan pracy Wojewódzkiej Rady Narodowej na rok 1979— 
przedkłada Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej.

Wstępnie na I-szy kwartał 1979 roku
1. Ocena stanu realizacji uchwały WRN z dnia 28.06.1973 r. 

w sprawie wychowania, poprawy warunków życia i akty
wizacji młodzieży w województwie szczecińskim.

2. Informacja Prezydium WRN o realizacji uchwały WRN 
w sprawie przekazania do rozpatrzenia na posiedzeniach 
komisji WRN — zamiast na sesji ocen stanu realizacji 
niektórych uchwał Rady — nie będących przedmiotem 
sprawozdań komisji na sesjach.

§ 2.
Wykonanie uchwały powierza się Prezydium Wojewódz

kiej Rady Narodowej w Szczecinie.

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega 

ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym WRN w Szczecinie.
PRZEWODNICZĄCY RADY 

Janusz Brych

Poz. 4.

ZARZĄDZENIE NR 5/78

WOJEWODY SZCZECIŃSKIEGO 
z dnia 25 stycznia 1978 roku

w sprawie zmiany granic obwodów łowieckich
Nr Nr 144, 145 i 148.

Na podstawie art. 4, ust. 1, pkt 1, w związku z art. 16 
ustawy z dnia 25 lutego 1964 roku o wydawaniu, przepisów 
prawnych przez rady narodowe (Dz. U. Nr 8, poz. 47
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i z 1975 roku Nr'16, poz. 91) oraz art. 13, ust. 1 ustawy 
z dnia 17 czerwca 1959 roku o hodowli, ochronie zwierząt 
łownych i prawie łowieckim (Dz. U. Nr 33 z 1973 roku, 
poz. 197) — zarządza się, co następuje:

§ 1-
W zarządzeniu Wydziału Rolnictwa i Leśnictwa Prezy

dium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Szczecinie z dnia 
1 listopada 1964 roku w sprawie zmiany i ustalenia nowych 
granic obwodów łowieckich’ na terenie województwa szcze
cińskiego (Dz. Urz. WRN w Szczecinie Nr 18, poz. 126), 
wprowadza się następujące zmiany:
1. Dla obwodu łowieckiego nr 144 (załącznik do zarządze

nia) ustala się powierzchnię użytkową 5.760 ha o nastę
pującym przebiegu granic: z miejscowości Godków dro
gą w kierunku południowo-zachodnim przez Mirowo, 
Przyjezierze i miasto Moryń do południowego cypla je
ziora Morzycko, drogą przechodzącą w drogę leśną w 
kierunku zachodnim (drogą do m. Łądkowo) do drogi 
odchodzącej w kierunku północnym do m. Nowe Obje- 
zierze (koło strumienia), tą drogą około 3.000 metrów 
do południowej granicy m. Nowe Objezierze a następnie 
drogą w ogólnym kierunku na południowy zachód oko
ło 1.500 metrów do skrzyżowania z drogą odchodzącą w 
kierunku zachodnim, tą drogą około 1.500 metrów w kie
runku zachodnim do drogi odchodzącej w kierunku pół
nocnym do m. Zelichów, tą drogą do m. Zelichów a na
stępnie przez m. Zelichów w ogólnym kierunku na za
chód do skrzyżowania z torem kolejowym. Torem kole
jowym na północ do stacji Klępicz a następnie drogą 
w ogólnym kierunku na północ przez m. Orzechów do 
m. Czachów i dalej drogą w kierunku wschodnim przez 
m. Łukowice i m. Mętno do m. Godków.

2. Dla obwodu łowieckiego nr 145 (załącznik do zarządze
nia) ustala się powierzchnię użytkową 9.125 ha o na
stępującym przebiegu granic:
Z miejscowości Czachów drogą w kierunku południo
wym przez m. Orzechów do skrzyżowania z torem kole
jowym Siekierki—Godków i dalej tym torem do m. Sie
kierki a następnie mostem kolejowym do granicy Pań
stwa, granicą Państwa na zachód a następnie północ do 
południowej granicy m. Bielinek, kanałem w kierunku 
południowo-wschodnim do drogi odchodzącej na wschód 
do m. Lubiechów Górny, tą drogą na wschód przez 
m. Lubiechów Górny do m. Czachów.

3. Dla obwodu łowieckiego nr 148 (załącznik do zarządze
nia) ustala się powierzchnię użytkową 6.215 ha o nastę
pującym przebiegu granic:
Od południowego cypla jeziora Morzycko drogą około 
500 metrów w kierunku zachodnim a następnie drogą 
w ogólnym kierunku na południe do północnej granicy 
m. Gozdowice, północną granicą m. Gozdowice do gra
nicy Państwa, granicą Państwa w kierunku północno- 
-zachodnim do wysokości mostu kolejowego stacji Sie
kierki i dalej torem kolejowym w ogólnym kierunku na 
północ do drogi odchodzącej w kierunku północno- 
-wschodnim do m. Zelichów, tą drogą około 500 me
trów do m. Zelichów i dalej drogą odchodzącą na połud
nie (drogą w kierunku m. Stare Łysogórki) około 300 
metrów do drogi odchodzącej na wschód, tą drogą oko
ło 1.500 metrów w kierunku wschodnim i dalej drogą w 
ogólnym kierunku na północ do południowej granicy 
m. Nowe Objezierze a następnie drogą około 3.000 me
trów w ogólnym kierunku na południe do drogi odcho
dzącej na wschód do m. Moryń, tą drogą na wschód do 
południowego cypla jeziora Morzycko.

§ 2.
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydzia

łu Rolnictwa, Leśnictwa i Skupu.

§ 3.
Traci moc decyzja Nr 2/RLS/74 Wojewody Szczecińskiego 

z dnia 4 maja 1974 r. w sprawie zmiany granic obwodów 
łowieckich Nr Nr 169 i 170 w części dotyczącej obwodu 
Nr 148 (poprzedni Nr 170).

§ 4.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podle

ga ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wojewódzkiej Rady 
Narodowej.

WOJEWODA
Jerzy Kuczyński

Poz. 5.

ZARZĄDZENIE NR 11/77

Naczelnika Miasta i Gminy w Gryfinie

z dnia 17 listopada 1977 r.

w sprawie zatwierdzenia planu szczegółowego zagospodaro
wania przestrzennego terenów zabudowy mieszkaniowej w 
Gryfinie w rejonie ograniczonym od zachodu i północy ul. 
Pomorską, od południa ul. Findera a od wschodu drogą 

polną stanowiącą przedłużenie ulicy Findera.

Na podstawie § 7 ust. 3 uchwały Nr 148 Rady Ministrów 
z dnia 9 lipca 1976 r. w sprawie zasad i trybu sporządza
nia, uzgadniania i zatwierdzania miejscowych planów za
gospodarowania przestrzennego (Mon. Pol. Nr 31, poz. 135) 
postanawia się:

§ 1.
Zatwierdza się plan szczegółowy zagospodarowania prze

strzennego terenów zabudowy jednorodzinnej w Gryfinie 
w rejonie ograniczonym od zachodu i północy ul. Pomorską, 
od południa ul. Findera a od wschodu drogą polną stano
wiącą przedłużene ul. Findera — opracowany przez Biuro 
Studiów i Projektów Rozwoju Przestrzennego Wojewódz
twa w Szczecinie.

Plan szczegółowy zagospodarowania przestrzennego zawie
ra ustal, przedstawione na planszy podstawowej projektu 
w skali 1:1000, oraz w opisie technicznym, a mianowicie:

— dyspozycje terenu
— układ komunikacyjny
— rozmieszczenie usług podstawowych
— rodzaj i wysokość zabudowy.

§ 2.
Postulaty do planów zawarte w ustaleniach realizacyjnych 

i opisie technicznym, a będące integralną częścią planu sta
nowią wytyczne do działalności planistycznej, administra
cyjnej i inwestycyjnej.

§ 3.
1. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Ze

społu Urbanistycznego w Gryfinie, zainteresowanym wy
działom Urzędu Miasta i Gminy w Gryfinie.

2. Zobowiązuje się Kierownika Zespołu Urbanistycznego w 
Gryfinie do udostępnienia zainteresowanym wglądu do 
planu oraz ustalenia odpowiednich informacji.

§ 4.
Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Wojewódzkiej Rady Narodowej i wchodzi w życie z dniem 
ogłoszenia.

Ponadto treść zarządzenia wywieszona zostanie na tabli
cy ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy w Gryfinie, a w lokal
nym czasopiśmie ogłoszona zostanie informacja o zatwier
dzeniu planu.

NACZELNIK MIASTA I GMINY 
Bronisław Hornik

Poz. 6.

ZARZĄDZENIE NR 29/77

PREZYDENTA MIASTA SZCZECINA

z dnia 7 listopada 1977 r.

w sprawie zwolnienia niektórych podatników podatku od 
nieruchomości od obowiązku corocznego składania wykazów 

nieruchomości.

Na podstawie § 1 ust. 9 rozporządzenia Ministra Finan
sów z dnia 29 kwietnia 1976 r. w sprawie niektórych po
datków i opłat terenowych (Dz. U. Nr 18, poz. 112) i § 9 
ust. 2 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 4 sierpnia 
1976 r. w sprawie niektórych podatków i innych należności 
pieniężnych pobieranych w formie łącznego zobowiązania 
pieniężnego (Dz. U. Nr 29, poz. 173) zarządza się, co nastę
puje:
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§ 1-
Zwalnia się właścicieli (współwłaścicieli), samoistnych po

siadaczy i użytkowników nieruchomości nie wynajętych 
i nie wydzierżawionych, uprawnionych do opłacania czyn
szu według tabeli Nr 1, stanowiącej załącznik do rozporzą
dzenia Rady Ministrów z dnia 20 lipca 1965 r. w sprawie 
czynszów najmu za lokale mieszkalne (Dz. U. Nr 35, poz. 
224) od obowiązku corocznego sporządzania wykazów nie
ruchomości, o którym mowa w § 1 ust. 1 rozporządzenia 
Ministra Finansów z 29 kwietnia 1976 r. w sprawie niektó
rych podatków i opłat terenowych (Dz. U. Nr 18, poz. 112).

§ 2.
Wykazy wymienione w § 1 należy składać w terminach 

określonych w § 1 ust. 8 rozporządzenia Ministra Finan
sów z dnia 29 kwietnia 1976 r. w sprawie niektórych podat
ków i opłat terenowych (Dz. U. Nr 18, poz. 112) w okre
sach trzyletnich począwszy od roku 1978.

§ 3.
Zwalnia się właścicieli budynków mieszkalnych związa

nych z gospodarstwem rolnym, położonych na obszarze mia
sta Szczecina, jeżeli nieruchomości te nie są wynajęte lub 
wydzierżawione lecz zajęte w całości przez właściciela, a 
podatnik jest równocześnie podatnikiem podatku grunto
wego, od obowiązku corocznego sporządzania wykazów nie
ruchomości o którym mowa w § 9 ust. 1 rozporządzenia 
Ministra Finansów z dnia 4 sierpnia 1976 r. w sprawie 
niektórych podatków i innych należności pieniężnych po
bieranych w formie łącznego zobowiązania pieniężnego (Dz. 
U. Nr 29, poz. 173).

§ 4.
Wykazy wymienione w § 3 należy składać w okresach 

trzyletnich począwszy od roku 1978 w terminie do dnia 
10 października według stanu z dnia 1 października.

§ 5.
Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wy

działu Finansowego Urzędu Miejskiego w Szczecinie.

§ 6.
Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

WRN w Szczecinie i wchodzi w życie po ogłoszeniu.

PREZYDENT MIASTA 
s Jan Stopyra

Poz. 7.

ZARZĄDZENIE NR 1/78

Prezydenta Miasta Szczecina

z dnia 5 stycznia 1978 r.

w sprawie przeznaczenia terenu pod budownictwo 
jednorodzinne.

Na podstawie art. 2, 5, 6, 10 i 22 pkt 1 ustawy z dnia 
6 lipca 1972 r. o terenach budownictwa jednorodzinnego 
i zagrodowego oraz o podziale nieruchomości w miastach 
i osiedlach (Dz. U. Nr 27, poz. 192 i z 1973 r. Nr 48, poz. 
282), § 13 rozporządzenia Ministra Gospodarki Terenowej 
i Ochrony Środowiska z dnia 28 sierpnia 1972 r. w sprawie 
trybu ustalania, rozgraniczania i podziału terenów budow
nictwa jednorodzinnego i zagrodowego na obszarze i osiedli 
(Dz. U. Nr 35, poz. 242), art. 94 ust. 1 w związku z art. 44 
ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 25 stycznia 1958 r. o radach na
rodowych (Dz. U. z 1975 r. Nr 26, poz. 139, i z 1977 r. Nr 11, 
poz. 44) oraz zarządzenia Nr 64/74 Prezydenta Miasta Szcze
cina z dnia 21 grudnia 1974 r. w sprawie zatwierdzenia pla
nu szczegółowego zagospodarowania przestrzennego części 
obszaru dzielnicy Dąbie (Dz. Urz. WRN z 1975 r. Nr 1, poz. 
12), zarządza się:

§ 1-
Przeznacza się pod budownictwo jednorodzinne teren po

łożony w Szczecinie w obrębie ulic: Szybowcowej, Jeziornej 
i Przyjaciół (teren budowlany).

§ 2.

Teren o którym mowa w § 1 zostaje podzielony na 59 
działek budowlanych zgodnie z mapą uzupełniającą w skali 
1:1000 i rejestrem pomiarowym sporządzonym przez Okrę
gowe Przedsiębiorstwo Geodezyjno-Kartograficzne — Za
kład Terenowy w Szczecinie.

§ 3.
Na terenie budowlanym (§ 1) zostaną wybudowane na

stępujące urządzenia komunalne:
1) sieć wodociągowa — z terminem rozpoczęcia robót w

I kwartale 1979 r. i zakończenia w IV kwartale 1979 r.
2) sieć elektryczna — z terminem rozpoczęcia robót w

I kwartale 1979 r. i zakończenia w II kwartale 1980 r.
3) drogi (ulice) — z terminem rozpoczęcia robót w IV kwar

tale 1979 r. i zakończenia w IV kwartale 1980 r.,
4) kanalizacja — z terminem rozpoczęcia robót w I kwar

tale 1981 r. i zakończenia w IV kwartale 1983 r.

§ 4.
Nieruchomości Icb ich części objęte niniejszym zarządze

niem z wyjątkiem działek, które właściciele zgodnie z art. 
8 ustawy z dnia 6 lipca 1972 r. zachowali na własność lub 
które zostały w trybie art. 9 tej ustawy nadane na własność 
członkom ich rodzin, przechodzą z mocy prawa na własność 
Państwa po upływie 2 miesięcy od dnia wejścia w życie 
zarządzenia, wolne od ciążących na nich praw rzeczowych 
ograniczonych i innych obciążeń.

§ 5.
Za nieruchomości, które przeszły na własność Państwa 

dotychczasowi właściciele otrzymują odszkodowanie na wa
runkach określonych w przepisach o wywłaszczeniu nie
ruchomości.

§ 6.
Wykonanie zarządzenia powierza się Wydziałowi Gospo

darki Terenowej i Ochrony Środowiska Urzędu Miejskiego 
w Szczecinie i Dyrekcji Rozbudowy Miasta Szczecina.

§ 7.
Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Wojewódzkiej Rady Narodowej i wchodzi w życie z dniem 
ogłoszenia.

PREZYDENT MIASTA 
Jan Stopyra

Poz. 8.

ZARZĄDZENIE NR 2/78

Prezydenta Miasta Szczecina

z dnia 5 stycznia 1978 r.
w sprawie przeznaczenia terenu pod budownictwo 

jednorodzinne.

Na podstawie art. 2, 5, 6, 10 i 22 pkt 1 ustawy z dnia 
6 lipca 1972 r. o terenach budownictwa jednorodzinnego 
i zagrodowego oraz o podziale nieruchomości w miastach 
i osiedlach (Dz. U. Nr 27, poz. 192, i z 1973 r. Nr 48, poz. 
282), § 13 rozporządzenia Ministra Gospodarki Terenowej 
i Ochrony Środowiska z dnia 28 sierpnia 1972 r. w sprawie 
trybu ustalania, rozgraniczania i podziału terenów budow
nictwa jednorodzinnego i zagrodowego na obszarze miast 
i osiedli (Dz. U. Nr 35, poz. 242), art. 94 ust. 1 w związku 
z art. 44 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 25 stycznia 1958 r. 
o radach narodowych (Dz. U. z 1975 r. Nr 26, poz. 139, 
i z 1977 r. Nr 11, poz. 44) oraz uchwały Nr VI/36/77 Woje
wódzkiej Rady Narodowej w Szczecinie z dnia 18 marca 
1977 r. w sprawie miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego miast Szczecina i Polic (Dz. Urz. WRN Nr 3, 
poz. 23), zarządza się:

§ 1.
Przeznacza się pod budownictwo jednorodzinne teren po

łożony w Szczecinie w obrębie ulic: Sandomierskiej, Krusz
wickiej i Pińskiej (teren budowlany).



Str. 16 DZIENNIK URZĘDOWY WRN W SZCZECINIE Poz. 8—9 Nr 1

§ 2.
Teren o którym mowa w § 1 zostaje podzielony na 21 

działek budowlanych zgodnie z mapą uzupełniającą w skali 
1:1000 i rejestrem pomiarowym sporządzonym przez Okrę
gowe Przedsiębiorstwo Geodezyjno-Kartograficzne — Za
kład Terenowy w Szczecinie.

§ 3.
Na terenie budowlanym (§ 1) zostaną wybudowane nastę

pujące urządzenia komunalne:
1) sieć elektryczna — z terminem rozpoczęcia robót w

II kwartale 1979 r. i zakończenia 
w IV kwartale 1979 r.

2) sieć wodociągowa — z terminem rozpoczęcia robót w
II kwartale 1979 r. i zakończenia 
w IV kwartale 1979 r.

3) kanalizacja — z terminem rozpoczęcia robót w
II kwartale 1979 r. i zakończenia 
w IV kwartale 1979 r.

4) drogi (ulice) — z terminem rozpoczęcia robót w
III kwartale 1979 r. i zakończe
nia w I kwartale 1980 r.

§ 4.
Nieruchomości lub ich części objęte niniejszym zarządze

niem z wyjątkiem działek, które właściciele zgodnie z art. 8 
ustawy z dnia 6 lipca 1972 r. zachowali na własność lub 
które zostały w trybie art. 9 tej ustawy nadane na własność 
członkom ich rodzin, przechodzą z mocy prawa na włas
ność Państwa po upływie 2 miesięcy od dnia wejścia w ży
cie zarządzenia, wolne od ciążących na nich praw rzeczo
wych ograniczonych i innych obociążeń.

§ 5.
Za nieruchomości, które przeszły na własność Państwa 

dotychczasowi właściciele otrzymują odszkodowania na wa
runkach określonych w przepisach o wywłaszczeniu nieru
chomości.

§ 6.
Wykonanie zarządzenia powierza się Wydziałowi Gospo

darki Terenowej i Ochrony Środowiska Urzędu Miejskiego 
w Szczecinie i Dyrekcji Rozbudowy Miasta Szczecina.

§ 7.
Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Wojewódzkiej Rady Narodowej i wchodzi w życie z dniem 
ogłoszenia.

PREZYDENT MIASTA 
Jan Stopyra

Poz. 9.
OBWIESZCZENIE

Wojewódzkiej Komisji Wyborczej w Szczecinie
z dnia 6 lutego 1978 r.

w sprawie wyników wyborów do rad narodowych stopnia 
podstawowego w województwie szczecińskim.

I.
Wojewódzka Komisja Wyborcza w Szczecinie ustaliła na

stępujące wyniki wyborów do rad narodowych stopnia pod
stawowego w województwie szczecińskim, które odbyły się 
dnia 5 lutego 1978 r.:

Liczba uprawnionych do głosowania wynosiła 616.775 osób.
W wyborach wzięło udział 599,571 osób.
Głosów ważnych oddano 599,283.
Liczba głosów nieważnych wynosi 288.
Na kandydatów Frontu Jedności Narodu oddano 596,991 

głosów.
II.

Wojewódzka Komisja Wyborcza stwierdza, że w wybo
rach do rad narodowych stopnia podstawowego w woje
wództwie szczecińskim w każdym okręgu wyborczym wzię
ła udział co najmniej połowa uprawnionych do głosowa
nia a następujący kandydaci otrzymali bezwzględną więk
szość oraz najwięcej ważnych głosów i zostali wybrani na 
radnych:

MIEJSKIEJ RADY NARODOWEJ W SZCZECINIE

W OKRĘGU WYBORCZYM NR 1:

1. Waluszkiewicz Tadeusz
2. Michalska Halina
3. Brzeziński Marian
4. Romańska-Pachomow Barbara
5. Papież Rajmund
6. Ruciński Wojciech
7. Kubik Barbara
8. Jańczuk Krystyna
9. Chańko Romuald

W OKRĘGU WYBORCZYM NR 2:

1. Szunke Ryszard
2. Rudnicki Roman
3. Borowicki Ryszard
4. Sikucińska Irena
5. Mikołajczyk Józef
6. Budziarek Zbigniew
7. Kozłowski Adam

W OKRĘGU WYBORCZYM NR 3:

1. Ławrynowicz Władysław
2. Wysocka Danuta
3. Najdychor Halina
4. Bąk Henryk
5. Pertkiewicz Edward
6. Tobola Edward
7. Fugiel Józef
8. Chudzianka Danuta

W OKRĘGU WYBORCZYM NR 4:
1. Bruliński Jerzy
2. Błaszyk Jerzy
3. Kolarz Helena
4. Wesołowski Zbigniew
5. Osowski Karol
6. Wojtczak Kazimierz
7. Orłowski Marian
8. Okopny Kazimierz
9. Matuszczak Halina

W OKRĘGU WYBORCZYM NR 5:
1. Krzyżaniak Jan
2. Wituszyński Edward
3. Gabryel Kazimierz
4. Szczepański Henryk
5. Tomaszewska Jadwiga
W OKRĘGU WYBORCZYM NR 6:
1. Gizara Mieczysław
2. Bulski Leszek
3. Bartkowiak Ludmiła
4. Sołowczuk Mieczysław
5. Borowiec Tadeusz
6. Majewska Bożena
W OKRĘGU WYBORCZYM NR 7:

1. Karaś Adam
2. Gos Ewa
3. Skawińska Władysława
4. Wdowiak Janusz
5. Szuba Kazimierz

W OKRĘGU WYBORCZYM NR 8:
1. Marciszewski Janusz
2. Gonerko Krystyna
3. Biernacka Zofia
4. Walczak Aleksander
5. Góralczyk Mariola

W OKRĘGU WYBORCZYM NR 9:
1. Dąbrowski Kazimierz
2. Cydzik Eugeniusz
3. Filipowicz Ryszard
4. Gumny Kazimierz
5. Skorupiński Stanisław

W OKRĘGU WYBORCZYM NR 10:

1. Szarometa Janina
2. Blechacz Henryk
3. Stoińska Danuta
4. Jeger Gabriela
5. Jurga Jerzy
6. Wolęcka Elżbieta

W OKRĘGU WYBORCZYM NR 11:

1. Nowak Marian
2. Roszkiewicz Jerzy
3. Tęczyński Zygmunt
4. Szeremeta Robert
5. Marsula Zdzisława
6. Jawień-Leszczyszyn Władysława
7. Trąbczyński Józef
8. Juroszek Rudolf
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W OKRĘGU WYBORCZYM NR 12:
1.
2.
3.

Ostrowski Zygmunt ją<. 
Kubik Bogumił
Kaczan Paweł

4. Jaroszewicz Wanda
5. Marski Jerzy
6. Zając Eugeniusz
7. Koziński Leszek
8. Hawrylczuk Mirosław
9. Huszczo Edward

W OKRĘGU WYBORCZYM NR 13:
1. Pawlik Wacław
2. Zaniemojski Jerzy
3. Foryś Andrzej
4. Kusa Roman
5. Okoński Stanisław
6. Basińska Janina
7. Przybylska Teresa
8. Bajor Janusz
9. Puc Krzysztof

W OKRĘGU WYBORCZYM NR 14:
1. Braun Kazimierz
2. Nowak Józef

3. Bruchwalska Izabela
4. Szczepańczyk Waldemar
5. Wieczorek Marek

W OKRĘGU WYBORCZYM NR 15:

1. Radziuk Piotr
2. Chudziński Antoni
3. Nowakowski Henryk
4. Marks Zdzisław
5. Domańska Teresa

W OKRĘGU WYBORCZYM NR 16:

1. Szota Jan
2. Sobczyński Tadeusz
3. Bielińska Marianna
4. Dec Mieczysław
5. Zborowski Bronisław
6. Hoffman Tadeusz
7. Kurzydło Władysław
8. Szumski Bogusław

W OKRĘGU WYBORCZYM NR 17:

1. Doda Bronisław
2. Grabski Andrzej

3. Laskowska Sylwia
4. Słowiński Józef
5. Kowalczyk Zenon
6. Damian Adolf
7. Skowroński Mieczysław
8. Raca Edwin

W OKRĘGU WYBORCZYM NR 18:

1. Sadowski Sławomir
2. Sołomacha Andrzej
3. Buciak Piotr
4. Sitek Halina
5. Marków Jerzy
6. Koperski Tadeusz

W OKRĘGU WYBORCZYM NR 19:

1. Mędrys Jan
2. Barczyńska Teresa
3. Kołtuński Wiesław
4. Bereza Bogusław
5. Kachnowicz Mirosław
6. Zamolski Tadeusz
7. Nowak Tadeusz

MIEJSKIEJ RADY NARODOWEJ W STARGARDZIE SZCZECIŃSKIM

W OKRĘGU WYBORCZYM NR 1:

1. Felpel Zbyszko
2. Lewiński Jan
3. Tyszkiewicz Elżbieta
4. Nowak Anna
5. Porzycki Władysław
6. Baraniak Piotr
7. Wojtas Henryk
8. Podobińska Alina

W OKRĘGU WYBORCZYM NR 2:

1. Marzec Emil
2. Makarewicz Janina
3. Wojtkiewicz Zenon
4. Przesmycki Jan
5. Majerska Stanisława
6. Radna Janina

W OKRĘGU WYBORCZYM NR 3:

1. Sawicki Jan Zenon
2. Wiśniewski Feliks
3. Hojczyk Zygmunt
4. Czarnecki Wiesław
5. Nieroda Wioletta
6. Różański Leon
7. Mazański Stanisław
8. Michalski Józef

W OKRĘGU WYBORCZYM NR 4:

1. Krywań Franciszek
2. Bednarek Piotr
3. Woźniak Józef
4. Jankowska Halina

W OKRĘGU WYBORCZYM NR 5:

1. Modrzewski Józef
2. Słaby Marian
3. Pypeć Tadeusz
4. Pietrzykowska Jadwiga
5. Plesner Henryk

W OKRĘGU WYBORCZYM NR 6:

1. Gręda Stanisław
2. Kwitakowski Wincenty
3. Walczak Łucja
4. Gałuszka Jan
5. Gulicka Genowefa
6. Kiełpiński Janusz
7. Ochwat Stefan

W OKRĘGU WYBORCZYM NR 7:

1. Najder Zenon
2. Tatoń Jerzy
3. Zyto Renata Krystyna
4. Wroński Jan

W OKRĘGU WYBORCZYM NR 8:

1. Juszczyk Adam
2. Sobiech Jerzy
3. Kita Stanisław
4. Puciłowska Krystyna

W OKRĘGU WYBORCZYM NR 9:

1. Tomys Roman
2. Kisiel Irena
3. Silski Kazimierz
4. Bieńkowski Tadeusz
5. Filipczuk Antoni
6. Kuchejda Władysław

W OKRĘGU WYBORCZYM NR 10:

1. Wilczak Janusz
2. Zduleczny Jarosław
3. Rezmer Danuta
4. Kierys Tadeusz
5. Kopeć Jadwiga

W OKRĘGU WYBORCZYM NR 11:

1. Wołkowicz Dominik
2. Madej Benedykt
3. Żylak Ryszard
4. Kania Barbara

W OKRĘGU WYBORCZYM NR 12:

1. Makarewicz Alicja
2. Romanowicz Maria
3. Kowalkowski Konrad
4. Nowacka Krystyna
5. Apecionek Zofia
6. Miłek Marian

W OKRĘGU WYBORCZYM NR 13:

1. Myślicka Helena
2. Winnicka Róża
3. Kotrys Wiesław
4. Koźmiński Idzi
5. Orłowski Tadeusz
6. Fabian Stanisław

W OKRĘGU WYBORCZYM NR 14:

1. Kisio Adam
2. Siwiec Jan
3. Pachołczyk Jan
4. Knotek Irena
5. Risop Janina
6. Maciejewski Stanisław

W OKRĘGU WYBORCZYM NR 15:

1. Szyłański Stanisław
2. Matys Antoni
3. Godorowska Sylwia
4. Kubera Zygmunt
5. Jagiełka Stanisław

W OKRĘGU WYBORCZYM NR 16:

1. Cerafin Elżbieta
2. Jakubowski Józef
3. Marszewska Alina
4. Szmuksta Feliks
5. Kudlińska Janina
6. Janowski Józef
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MIEJSKIEJ RADY NARODOWEJ W ŚWINOUJŚCIU
W OKRĘGU WYBORCZYM NR 1:

1. Tumasz Marian
2. Pawlik Teresa
3. Orzechowski Józef
4. Wolny Czesław
5. Wójcik Mieczysław
6. Tułecka Halina
7. Zimecki Bronisław
8. Langiewicz Zdzisław

W OKRĘGU WYBORCZYM NR 2:
1. Markiewicz Julian
2. Pękała Józef
3. Pieczak Marian
4. Czyżycki Władysław
5. Grzeszyński Jerzy
6. Grzesiuk Grażyna
7. Ciekański Zbigniew
8. Wychowaniec Adam

W OKRĘGU WYBORCZYM NR 3:
1. Zdzieszyński Cezary
2. Dobke Ryszard
3. Ligęza Maksymilian
4. Marszałek Alicja
5. Zarzycki Jan
6. Naczk Barbara
7. Marszałkiewicz Kazimiera
8. Kropski Teofil

W OKRĘGU WYBORCZYM NR 4;
1. Orchel Marian
2. Łagoda Andrzej

3. Ilecki Jan
4. Matysik Roman
5. Nowak Maciej
6. Bochan Irena
7. Borowski Kazimierz
8. Miliński Tadeusz

W OKRĘGU WYBORCZYM NR 5:

1. Brdys Marian
2. Żugaj Leokadia
3. Cudowski Waldemar
4. Wota-Królikowska Teresa
5. Kuszczyk-Nawrot Barbara
6. Nowak Zbigniew
7. Jagodziński Zdzisław
8. Uniejewski Krzysztof

W OKRĘGU WYBORCZYM NR 6:

1. Wołowicki Janusz
2. Błaszczak Zenon
3. Lichota Zbigniew
4. Moskwa Jerzy
5. Toczyłowski Edward
6. Wodeyko Stanisław
7. Jacuńska Halina
8. Galata Mieczysław

W OKRĘGU WYBORCZYM NR 7:

1. Miklejewski Zygmunt
2. Kluba Ryszard

3. Kijak Leokadia
4. Śliwiński Jerzy
5. Dykier Jolanta
6. Dmochowski Waldemar
7. Gdaniec Bolesław
8. Żarski Antoni

W OKRĘGU WYBORCZYM NR 8:

1. Horodyński Rudolf
2. Gawęcki Józef
3. Borowski Władysław
4. Bychryj Ryszard
5. Gos Czesław
6. Opasik Marta
7. Krawczyńska Maria

W OKRĘGU WYBORCZYM NR 9:

1. Piechota Tadeusz
2. NaWojczyk Galiasz
3. Morawiec Marta
4. Wójcik Maria

W OKRĘGU WYBORCZYM NR 10:

1. Biniszkiewicz Andrzej
2. Januszkiewicz Maria
3. Harwacka Urszula
4. Pawliczak Józefa
5. Rychłowska Michalina
6. Rychel Beata
7. Klauza Jan
8. Jamborska Lucyna

RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY CEDYNIA
W OKRĘGU WYBORCZYM NR 1:

1. Kęsik Krystyna
2. Kujawski Lech
3. Lisiecki Stefan

W OKRĘGU WYBORCZYM NR 2:
1. Kot Stanisław
2. Zawada Franciszek
3. Sobiś Krzysztof
4. Burchardt Lucyna

W OKRĘGU WYBORCZYM NR 3:
1. Czuto Zbigniew
2. Jaszczak Arkadiusz
3. Marzantowicz Stefania

W OKRĘGU WYBORCZYM NR 4:

1. Graczyk Kazimierz
2. Drochomirecki Kazimierz
3. Wieczorek Jan
4. Nowakowski Jan

W OKRĘGU WYBORCZYM NR 5:
1. Kinal Tadeusz
2. Jaworski Edward
3. Dzięcioł Mieczysław
4. Zając Michał

W OKRĘGU WYBORCZYM NR 6:
1. Olszański Jan
2. Stafiej Władysław

3. Urbaniak Lucyna
4. Kraszczyńska Janina

W OKRĘGU WYBORCZYM NR 7:

1. Werstak Mirosław
2. Raszkiewicz Leszek
3. Adamczak Stanisława
4. Adadyński Krzysztof

W OKRĘGU WYBORCZYM NR 8:

1. Jankowski Józef
2. Jeziorski Michał
3. Cudak Teresa
4. Woźniak Jan

RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY CHOCIWEL

W OKRĘGU WYBORCZYM NR 1:

1. Gromada Wacław
2. Siekierka Jan
3. Ślusarczyk Bronisława
4. Kotwica Genowefa

W OKRĘGU WYBORCZYM NR 2:

1. Krysiak Kazimierz
2. Chmielewski Eugeniusz
3. Cewe Alina
4. Siewierski Ignacy

W OKRĘGU WYBORCZYM NR 3:

1. Zasławski Stefan
2. Waszczuk Stefan
3. Saworska Stanisława
4. Kuczyński Walter

W OKRĘGU WYBORCZYM NR 4:

1. Sarnecki Władysław
2. Rozbicki Jerzy
3. Szrajer Mieczysław
4. Lebowiecka Barbara

W OKRĘGU WYBORCZYM NR 5:

1. Tymejczyk Antoni
2. Konopiński Ryszard
3. Piotrowski Wacław
4. Sadowski Antoni
5. Łukasik Anna
6. Chlebcewicz Arkadiusz

W OKRĘGU WYBORCZYM NR 6:

1. Prajs Marian
2. Boryca Bolesław
3. Macherowska Mirosława
4. Czaboryk Anna

W OKRĘGU WYBORCZYM NR 7:

1. Charęza Kazimierz
2. Rychlewicz Danuta
3. Bogdol Jerzy
4. Ambroziak Krystyna
5. Pieczonka Paweł
6. Stolarczyk Stefan

W OKRĘGU WYBORCZYM NR 8:

1. Sumisławski Wiktor
2. Moskal Stanisław
3. Zieliński Stanisław
4. Mielnik Eleutariusz

W OKRĘGU WYBORCZYM NR 9:

1. Kisielewski Władysław
2. Wróblewicz Jan
3. Doliński Kazimierz
4. Babirecki Mikołaj
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RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY CHOJNA

W OKRĘGU WYBORCZYM NR 1:

1. Andreatto Janusz
2. Dobrucki Eugeniusz
3. Janicki Kazimierz
4. Podniesińska Feliksa

W OKRĘGU WYBORCZYM NR 2:

1. Kulmaga Kazimierz
2. Kiełczewski Jan
3. Puchała Mieczysława
4. Tytyn Józef

W OKRĘGU WYBORCZYM NR 3:

1. Karpowicz Jadwiga
2. Lizak Józef
3. Łabędzki Tadeusz
4. Szyszka Stanisław

W OKRĘGU WYBORCZYM NR 4:

1. Jarosz Jan
2. Kostański Józef
3. Kaczkowski Zygmunt
4. Ostaszewski Andrzej

W OKRĘGU WYBORCZYM NR 5:

1. Nizio Stanisław
2. Pięta Stanisław

3. Stranc Stanisława
4. Kugler Konrad

W OKRĘGU WYBORCZYM NR 6:

1. Spławski Marian
2. Hołub Aleksandra
3. Rosenbajger Jerzy
4. Szyszka Marian

W OKRĘGU WYBORCZYM NR 7:

1. Herbin Jan
2. Klisowski Wiktor
3. Koeller Stanisław
4. Małowiczka Mikołaj
5. Mieloch Felicja
6. Rokitnicki Władysław

W OKRĘGU WYBORCZYM NR 8:

1. Bester Stanisław
2. Błońska Teresa
3. Trębacz Józef
4. Nowak Stanisław
5. Połoń Stanisław
6. Reitmajer Mieczysław

W OKRĘGU WYBORCZYM NR 9:

1. Pawełczak Antoni
2. Kondratowicz Lechosław

3. Kostański Andrzej
4. Tkaczuk Mieczysław
5. Fedorowicz Stanisława
6. Tbłłoczko Janina

W OKRĘGU WYBORCZYM NR 10:

1. Siemaszko Wacław
2. Flejszer Adam
3. Frąk Wiesław
4. Klisowski Antoni
5. Róż Antoni
6. Zacharewicz Hipolit

W OKRĘGU WYBORCZYM NR 11:

1. Matlingiewicz Stanisława
2. Baran Stanisław
3. Jakubiak Leszek
4. Kulig Kazimiera
5. Rzepecki Stefan
6. Świeluch Henryk

W OKRĘGU WYBORCZYM NR 12;

1. Obielak Roman
2. Dudziak Irena
3. Kuśnierek Apolonia
4. Podyma Henryk
5. Rzeuski Piotr
6. Wyrwicz Bolesław

RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY DOBRA

W OKRĘGU WYBORCZYM NR 1;

1. Krzyżanowski Henryk
2. Walaszek Janina
3. Sosnowski Józef
4. Sagan Marian

W OKRĘGU WYBORCZYM NR 2:

1. Wasilewski Kazimierz
2. Rybińska Barbara
3. Gołąb Stanisław
4. Dubaj Adam
5. Cieślak Franciszek
6. Krzemień Grzegorz

W OKRĘGU WYBORCZYM NR 3:

1. Kłos Marian
2. Reszka Władysław

3. Smolny Czesław
4. Przystupa Kazimierz

W OKRĘGU WYBORCZYM NR 4:

1. Sarna Ryszard
2. Ruciński Andrzej
3. Kulak Jerzy

W OKRĘGU WYBORCZYM NR 5:

1. Wawrzyniak Henryk
2. Nowicka Eugenia
3. Sadzińska Zdzisława
4. Michalski Józef

W OKRĘGU WYBORCZYM NR 6:

1. Dudkiewicz Kazimierz
2. Szydłowska Anna

3. Smela Jerzy
4. Swora Stanisław

W OKRĘGU WYBORCZYM NR 7:

1. Brzeziński Zdzisław
2. Chłopek Jan
3. Gąsiecki Wiesław
4. Wiącek Jan

W OKRĘGU WYBORCZYM NR 8:

1. Pasik Wiktoria Bronisława
2. Florysiak Genowefa
3. Kucharska Janina
4. Prochera Eugeniusz
5. Miłek Józef
6. Zórawowicz Józef

RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY DOBRZANY

W OKRĘGU WYBORCZYM NR 1:

1. Raszewski Ryszard
2. Biegański Walerian
3. Stąpór Władysława
4. Kubiak Waldemar

W OKRĘGU WYBORCZYM NR 2:

1. Chrystman Henryka
2. Kruszyński Kazimierz
3. Grzegółka Jolanta
4. Płońska Danuta
5. Kasprzak Dżyberti Witold
6. Klęczar Władysław

W OKRĘGU WYBORCZYM NR 3:

1. Zakrzewska Helena
2. Duda Stanisław

3. Januszewski Konrad
4. Kwiatkowska Teresa

W OKRĘGU WYBORCZYM NR 4:

1. Kwiecień Jan
2. Miziołek Stefan
3. Całka Tadeusz
4. Jordan Józef

W OKRĘGU WYBORCZYM NR 5:

1. Balik Mieczysław
2. Kępa Stanisław
3. Faluta Zdzisław
4. Morozik Walerian
5. Piekielniak Stanisław

W OKRĘGU WYBORCZYM NR 6:

1. Kacprzyk Stanisław
2. Michalski Stefan
3. Plaskacz Łukasz
4. Podgórski Grzegorz

W OKRĘGU WYBORCZYM NR 7:

1. Dacko Jan
2. Dębiński Stanisław
3. Pietruczuk Aleksander
4. Krygier Eugeniusz

W OKRĘGU WYBORCZYM NR 8:

1. Matusik Krystyna
2. Śliwiński Stanisław
3. Rytwiński Czesław
4. Sobczak Feliks
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RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY GOLENIÓW

W OKRĘGU WYBORCZYM NR 1:

1. Stasiak Władysław
2. Mendyka Zenon
3. Guziak Jan
4. Kacprzak Jerzy

W OKRĘGU WYBORCZYM NR 2:
1. Olejniczak Stefan
2. Minda Zbigniew
3. Kiliszek Danuta
4. Danowski Piotr
5. Baranowski Józef
6. Wojewódzki Zygmunt

W OKRĘGU WYBORCZYM NR 3:
1. Chaciewicz Stanisław
2. Grecka Janina
3. Sidor Waldemar
4. Ha wrót Wanda
5. Spustek Kazimiera
6. Domka Maria

W OKRĘGU WYBORCZYM NR 4:
1. Florczak Elżbieta
2. Kawiak Józef
3. Kiluk Jan
4. Tomaszewska Zofia
5. Marek Feliks
6. Rogalski Stefan

W OKRĘGU WYBORCZYM NR 5:
1. Wojciechowski Krzysztof
2. Karp Stanisław

3. Miechowicz Jadwiga
4. Górka Wacław
5. Szućko Władysław
6. Przerwa Zygmunt

W OKRĘGU WYBORCZYM NR 6:

1. Michalczuk Maria
2. Michalczyk Helena
3. Wąż Lucjan
4. Szlufik Monika
5. Kałek Jerzy
6. Rutkowska Anna

W OKRĘGU WYBORCZYM NR 7:

1. Kacprzek Władysław
2. Kłos Zygmunt
3. Witkowski Józef
4. Domagalski Jan
5. Król Maria
6. Bohdaniec Wacław

W OKRĘGU WYBORCZYM NR 8:

1. Ledwański Andrzej
2. Jesionowicz Bolesław
3. Strzebońska Józefa
4. Kasicki Jan
5. Kulczyński Wojciech
6. Ciołek Stanisław

W OKRĘGU WYBORCZYM NR 9:

1. Sławek Marian
2. Bakan Franciszek

3. Zieliński Wiesław
4. Szawłowski Sylwester

W OKRĘGU WYBORCZYM NR 10:

1. Bielawski Bogumił
2. Rydzik Anna
3. Drobny Władysław
4. Sobczak Stefan

W OKRĘGU WYBORCZYM NR 11:

1. Surma Lucjan
2. Dawcewicz Julian
3. Bieniek Walenty
4. Maruchniak Mikołaj
5. Dulewicz Stanisław
6. Kijowski Ignacy

W OKRĘGU WYBORCZYM NR 12:

1. Bartoszewski Kazimierz
2. Wypchło Stanisław
3. Baranowski Jerzy
4. Dec Tadeusz

W OKRĘGU WYBORCZYM NR 13:

1. Gorwa Henryk
2. Sobiak Bronisław
3. Jakubowski Henryk
4. Jastrzębski Tomasz
5. Przybysz Piotr
6. Kinik Tadeusz

RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY GRYFICE

W OKRĘGU WYBORCZYM NR 1:

1. Sobiech Aleksander
2. Fiejdasz Helena
3. Krzyżanowski Eugeniusz

W OKRĘGU WYBORCZYM NR 2:

1. Kapela Bernard
2. Pawelska Janina
3. Mroczkowska Helena
4. Hendryk Eligiusz

W OKRĘGU WYBORCZYM NR 3:

1. Grabowski Bronisław
2. Staszak Ryszard
3. Siutkowski Andrzej
4. Kunicki Ryszard
5. Dąbrowska Zofia

W OKRĘGU WYBORCZYM NR 4:

1. Kubalica Andrzej
2. Korbutowicz Henryk
3. Sawicki Mieczysław
4. Jankowski Henryk
5. Brzykcy Jan
6. Szymkowicz Czesław

W OKRĘGU WYBORCZYM NR 5:

1. Golec Tadeusz
2. Przydział Stanisław
3. Zaporowska Lidia
4. Wrzos Edyta
5. Biesiadecka Stanisława

W OKRĘGU WYBORCZYM NR 6:

1. Szczygieł Kazimierz
2. Sztyrbicki Franciszek
3. Rottau Kazimiera
4. Sokołowska Franciszka
5. Marczewski Włodzimierz
6. Pograniczny Jan

W OKRĘGU WYBORCZYM NR 7:

1. Drzewiński Kazimierz
2. Lachowicz Teresa
3. Stempień Krzysztof
4. Cichocki Zygmunt

W OKRĘGU WYBORCZYM NR 8:

1. Braniewicz Leonard
2. Jankowska Wanda
3. Zdunek Krystyna
4. Czernikiewicz Witold
5. Stępień Józef
6. Organiak Jerzy

W OKRĘGU WYBORCZYM NR 9:

1. Michalak Edmund
2. Batycka Krystyna
3. Konkowski Michał
4. Taperek Stanisław

W OKRĘGU WYBORCZYM NR 10:

1. Radziun Władysław
2. Rudź Regina
3. Marian Teresa
4. Kula Jadwiga

W OKRĘGU WYBORCZYM NR 11:

1. Skibińska Stanisława
2. Kubicki Antoni
3. Giedronowicz Janina
4. Nowak Lech

W OKRĘGU WYBORCZYM NR 12:

1. Linkiewicz Franciszek
2. Łukowski Józef
3. Kożuch Helena

W OKRĘGU WYBORCZYM NR 13:

1. Staniłko Henryk
2. Wieczorek Tadeusz
3. Młyńska Gabriela
4. Lis Stanisław

W OKRĘGU WYBORCZYM NR 14:

1. Emilianowicz Jadwiga
2. Gaj Marian
3. Głos Mieczysław
4. Lis Ludwik

W OKRĘGU WYBORCZYM NR 15:

1. Stępniak Jan
2. Hałuszko Mieczysław
3. Modrzejewski Henryk
4. Hajdul Stanisław

W OKRĘGU WYBORCZYM NR 16:

1. Troczyński Józef
2. Machulska Olimpia
3. Smolińska Teodora
4. Awiżeń Ryszard
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W OKRĘGU WYBORCZYM NR 1:

1. Błaszczyk Edward
2. Leśniański Kazimierz
3. Wierzbicka Krystyna
4. Chrzczanowicz Kazimierz

W OKRĘGU WYBORCZYM NR 2:

1. Bąk Weronika
2. Woś Edward
3. Chmiel Franciszek
4. Wochna Krystyna

W OKRĘGU WYBORCZYM NR 3:

1. Budzyński Andrzej
2. Tomaszewski Władysław
3. Denes Kazimiera
4. Fischbach Kazimierz
5. Ingi ot Jan
6. Geisler Florian

W OKRĘGU WYBORCZYM NR 4:

1. Szabłowska Adela
2. Dawidowicz Stanisława
3. Sanecki Bernard

W OKRĘGU WYBORCZYM NR 5:

1. Petryk Witolda
2. Woliński Edward
3. Stankowski Tadeusz
4. Karpińska Barbara
5. Dziedzic Rozalia
6. Wakuluk Mikołaj

W OKRĘGU WYBORCZYM NR 6:
1. Szymkiewicz Ryszard
2. Prost Janusz
3. Zielińska Genowefa
4. Paduch Bogdan
5. Chrzanowska Amelia

W OKRĘGU WYBORCZYM NR 7:
1. Dudziński Władysław
2. Pomykała Henryk
3. Durasiewicz Helena
4. Stasiak Janina

W OKRĘGU WYBORCZYM NR 8:
1. Pszczółkowski Piotr
2. Dragan Józef
3. Chmielarz Bolesław
4. Tarka Henryk

W OKRĘGU WYBORCZYM NR 9:
1. Łajdziak Barbara
2. Wysokiński Jan
3. Krzak Antoni
4. Kowalczyk Wacław

W OKRĘGU WYBORCZYM NR 10:
1. Kanclerowicz Jan
2. Malczak Katarzyna
3. Jach Bronisław
4. Sabat Józef

W OKRĘGU WYBORCZYM NR 11:
1. Kuropatwa Franciszek
2. Gazdecki Jan

3. Kubis Zygmunt
4. Zimecki Lucjan

W OKRĘGU WYBORCZYM NR 12:
1. Wilczyński Walenty
2. Kupiński Jan
3. Cytrycka Zofia
4. Poźniak Henryk

W OKRĘGU WYBORCZYM NR 13:
1. Sadownik Henryk
2. Piekarska Kazimiera
3. Pliszczak Tadeusz
4. Kozłowski Jan

W OKRĘGU WYBORCZYM NR 14:
1. Dyda Józef
2. Czerniachowska Helena
3. Swójnóg Włodzimierz
4. Pawłowski Józef
5. Gwiazda Stanisław
6. Seredyński Edward

W OKRĘGU WYBORCZYM NR 15:
1. Sobczuk Stefania
2. Wenta Franciszek
3. Dziewulska Jadwiga
4. Paprzycki Piotr

W OKRĘGU WYBORCZYM NR 16:

1. Kubieniec Jan
2. Zajączkowska Olga
3. Paczkowska Daniela
4. Szymocha Ryszard

RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY IŃSKO

W OKRĘGU WYBORCZYM NR 1:

1. Paluszewska Janina
2. Wawruch Ryszard
3. Moczar ski Jan
4. Tretyń Krystyna

W OKRĘGU WYBORCZYM NR 2:

1. Paszkowski Witold
2. Nowaczyński Tadeusz
3. Trela Stefan
4. Szamburska Emilia

3. Artiemjew Aleksander
4. Pieluszczak Anna
5. Adamek Stanisław
6. Roczeń Jan

W OKRĘGU WYBORCZYM NR 4:

1. Kipisz Michał
2. Moskal Michał
3. Piotrowski Stefan
4. Paszkiewicz Mieczysław

3. Derda Zygmunt
4. Rode Zdzisław

W OKRĘGU WYBORCZYM

1. Siedź Henryk
2. Prasałek Tadeusz
3. Margula Józef
4. Dulas Irena

W OKRĘGU WYBORCZYM

W OKRĘGU WYBORCZYM NR 3:

1. Rogowski Szczepan
2. Leśniak Stanisław

W OKRĘGU WYBORCZYM

1. Chrzanowski Stanisław
2. Stachowiak Agnieszka

NR 5: 1. Sobolewski Jerzy
2. Zygłowicz Stanisław
3. Pryma Danuta
4. Sosnowski Zenon

RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY KAMIEŃ POMORSKI

W OKRĘGU WYBORCZYM NR 1: W OKRĘGU WYBORCZYM NR 3: W OKRĘGU WYBORCZYM NR 5:
1. Wołejszo Eugeniusz
2. Marks Tadeusz
3. Musiał Janina
4. Górkiewicz Zbigniew
5. Banek Mieczysław
6. Jaremko Wanda

W OKRĘGU WYBORCZYM NR 2:

1. Kwapisz Bogusław
2. Masłowski Henryk
3. Sawicki Zygmunt
4. Grzelczak Janina
5- Wiśniewska Genowefa
6. Dziagiel Teresa

1. Matczak Zdzisława
2. Jarmołowicz Kazimierz
3. Każmierczak Zdzisław
4. Gułaj Bogumiła
5. Bagińska Ewa
6. Kosajda Wiesław

W OKRĘGU V7YBORCZYM NR 4:

1. Karaczun Michał
2. Suwiński Tomasz
3. Krawiec Feliks
4. Padzik Stanisław

1. Kochaniak Marian
2. Betka Marian
3. Budrewicz Robert
4. Murawiecki Jerzy

W OKRĘGU WYBORCZYM NR 6:

1. Podhorski Marian
2. Urbański Eugeniusz
3. Duda Bogusław
4. Brzęczkowski Mieczysław
5. Słomion Jan
6. Lenc Anna
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W OKRĘGU WYBORCZYM NR 7: W OKRĘGU WYBORCZYM NR 10: W OKRĘGU WYBORCZYM NR 13:

1. Kraszewska Marta 1. Nowakowski Edmund 1. Kruczek Jan
2. Hałuszczak Jan 2. Bajda Leon 2. Kliś Józef
3. Sobinek Stanisław 3. Maziarz Eugenia 3. Chojnacki Leopold
4. Sadowski Aleksander 4. Bednarek Józef 4. Przybysz Janina

W OKRĘGU WYBORCZYM NR 8:
W OKRĘGU WYBORCZYM NR 11: W OKRĘGU WYBORCZYM NR 14:

1. Ambroziak Benedykt
2. Czarnota Waldemar 1. Zawada Stanisław 1. Niedźwiedź Władysław
3. Kostka Ignacy 2. Depczyński Franciszek 2. Florianowicz Czesław
4. Brzęczkowska Barbara 3. Juszczak Tadeusz 3. Dobryniewski Aleksander

4. Dąbrowska Leokadia 4. Błędowski Kazimierz
W OKRĘGU WYBORCZYM NR 9:

1. Szaszkowski Zygmunt W OKRĘGU WYBORCZYM NR 12: W OKRĘGU WYBORCZYM NR 15:
2. Szybiak Bronisław
3. Majer Henryk 1. Latawiec Janina 1. Galacki Jan
4. Popik Kazimierz 2. Warczygłowa Stanisław 2. Jasnos Stanisław
5. Rybak Piotr 3. Raducki Antoni 3. Kochanowicz Jerzy
6. Kielesiński Aleksander 4. Ceglarska Barbara 4. Pieńkowski Jan

RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY LIPIANY

W OKRĘGU WYBORCZYM NR 1:

1. Białecki Stanisław
2. Karusewicz Zygmunt
3. Dołęgowska Zofia
4. Zaorska Józefa
5. Najmrodzka Irena
6. Kicka Henryk

W OKRĘGU WYBORCZYM NR 2:

1. Tudek Czesław
2. Skornia Zygfryd
3. Herezo Romuald
4. Grzesiak Edward

W OKRĘGU WYBORCZYM NR 3:

1. Herezo Roman
2. Rozdolko Anna
3. Mandes Jan

4. Felińczak Barbara
5. Prokopowicz Elżbieta

W OKRĘGU WYBORCZYM NR 4:

1. Matasow Anna
2. Wróblewski Napoleon
3. Rudź Danuta
4. Masłowski Kazimierz
5. Zalewska Albertyna
6. Wypych Mirosław

W OKRĘGU WYBORCZYM NR 5:

1. Zantowicz Jerzy
2. Szefer Alfred
3. Kretkowski Julian
4. Jakubowska Maria
5. Jaskuła Barbara
6. Zalewska Henryka

W OKRĘGU WYBORCZYM NR 6:

1. Głuszak Irena
2. Pyrcz Ryszard
3. Brylewski Władysław
4. Dzitkowski Henryk
5. Mazur Stefan
6. Gawin Bronisław

W OKRĘGU WYBORCZYM NR 7:

1. Gutowska Zofia
2. Jończy Jan
3. Marciniak Józef

W OKRĘGU WYBORCZYM NR 8:

1. Gbyl Eugeniusz
2. Szałczyński Władysław
3. Pakuła Bogdan
4. Wiraszka Stanisław

RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY ŁOBEZ

W OKRĘGU WYBORCZYM NR 1:

1. Soroko Anna
2. Białek Kazimierz
3. Surma Zofia
4. Karpowicz Janina

W OKRĘGU WYBORCZYM NR 2:

1. Gutkowski Józef
2. Woźniewicz Józef
3. Borodziuk Mikołaj
4. Sola Stefan
5. Serocka Irena
6. Woszko Michał

W OKRĘGU WYBORCZYM NR 3:

1. Rybczyńska Anna
2. Majcher Józef
3. Legucki Bolesław
4. Szopa Jan
5. Mazurek-Kic Ryszarda
6. Grochowski Jan

W OKRĘGU WYBORCZYM NR 4:

1. Budrun Czesław
2. Ćwikła Stefania
3. Popiołek Czesław
4. Antoniewski Zygmunt

W OKRĘGU WYBORCZYM NR 5:

1. Ruksza Olgierd
2. Szatkowski Antoni
3. Gawlik Stanisław
4. Ignar Jadwiga

W OKRĘGU WYBORCZYM NR 6:

1. Warsiński Franciszek
2. Stołowski Edmund
3. Pachałko Zdzisław
4. Wróbel Józef

W OKRĘGU WYBORCZYM NR 7:

1. Borkowska Danuta
2. Szolc Henryk
3. Wierzbowska Regina
4. Zielińska Ewa

W OKRĘGU WYBORCZYM NR 8:
1. Bajerowicz Wojciech
2. Galas Franciszek
3. Baka Wiesław
4. Janaszek Zbigniew
5. Pudełko Zbigniew
6. Tarapacka Eugenia

W OKRĘGU WYBORCZYM NR 9:
1. Kulaszyński Anastazy
2. Kubiakowski Zbigniew

3. Szafran Jan
4. Szczechowicz Zofia

W OKRĘGU WYBORCZYM NB 10:

1. Stefanowski Franciszek
2. Trabszo Jan
3. Gajda Józefa
4. Jędrzej czyk Czesław

W OKRĘGU WYBORCZYM NR 11:

1. Gołąbek Józef
2. Żabiński Stefan
3. Górski Czesław
4. Pędziwiatr Karolina

W OKRĘGU WYBORCZYM NR 12:

1. Rakowiecki Tytus
2. Kostka Karol
3. Rak Roman
4. Urbański Marian

W OKRĘGU WYBORCZYM NR 13:

1. Grzesik Maria
2. Milcz Franciszek
3. Giermakowski Marian
4. Dąbro Klara
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W OKRĘGU WYBORCZYM NR 14:

1. Waszak Józef
2. Piętka Klemens
3. Florczak Antonina
4. Osiecka Janina

W OKRĘGU WYBORCZYM NR 15:

1. Mazur Stefan
2. Milewicz Czesław
3. Basiak Mieczysław
4. Niemiec Stanisław

W OKRĘGU WYBORCZYM NR 16:

1. Dawidowicz Marian
2. Idzik Maria
3. Frymus Ryszard
4. Rokosz Michał

RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY MASZEWO

W OKRĘGU WYBORCZYM NR 1:

1. Krukowski Tadeusz
2. Grzelak Czesław
3. Leyk Jan
4. Stosio Jan

W OKRĘGU WYBORCZYM NR 2:

1. Chabraszewski Stanisław
2. Walczak Henryk
3. Chruścicka Barbara
4. Skolimowski Sławomir

W OKRĘGU WYBORCZYM NR 3:

1. Figura Stanisław
2. Jesionka Marian
3. Zarzecki Tadeusz
4. Stramowski Grzegorz

W OKRĘGU WYBORCZYM NR 4:

1. Jaszok Jan
2. Karpiel Marian

3. Olech Tadeusz
4. Choromański Hieronim
5. Bąk Łucja
6. Kasperowicz Gertruda

W OKRĘGU WYBORCZYM NR 5:

1. Juja Zygmunt
2. Popiczyc Stefan
3. Iwański Zbigniew
4. Seniuk Aleksander

W OKRĘGU WYBORCZYM NR 6:

1. Szymańska Barbara
2. Wrzosek Stanisław
3. Damecki Józef
4. Wielechowska Maria

W OKRĘGU WYBORCZYM NR 7:

1. Waluś Waldemar
2. Sztandera Józef
3. Poniecka Krystyna
4. Rutkowski Edward

W OKRĘGU WYBORCZYM NR 8:

1. Markowski Jan
2. Wiśniewski Franciszek
3. Szczypkowska Genowefa
4. Wroński Józef
5. Słabiniak Zdzisław
6. Paciorek Bogumił

W OKRĘGU WYBORCZYM NR 9:

1. Pałejko Regina
2. Wrzosek Franciszek
3. Maciejewski Tadeusz
4. Kędzia Zygmunt

W OKRĘGU WYBORCZYM NR 10:

1. Karpiński Józef
2. Dudziak Antoni
3. Oleszczyk Leokadia
4. Bromberger Zygmunt
5. Fig Andrzej

RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY MIESZKOWICE

W OKRĘGU WYBORCZYM NR 1:

1. Sobotkiewicz Mieczysław
2. Kulikowska Alicja
3. Jakubik Jan
4. Michalski Mieczysław
5. Maćko Jadwiga
6. Kaczmarek Jan

W OKRĘGU WYBORCZYM NR 2:

1. Butrymowski Józef
2. Czerniawska Barbara
3. Grzybowska Apolonia
4. Podbielski Jan

W OKRĘGU WYBORCZYM NR 3:

1. Izydorski Jerzy
2. Puślednik Henryk
3. Bartkowski Stanisław
4. Piwoni Ewaryst

5. Ziemba Zbigniew
6. Czyżewski Wiesław

W OKRĘGU WYBORCZYM NR 4:

1. Zielińska Bogumiła
2. Domino Mieczysław
3. Daćko Jan
4. Śliwa Jadwiga

W OKRĘGU WYBORCZYM NR 5:

1. Rusin Danuta
2. Piskorowski Tadeusz
3. Korowaj Kazimiera
4. Atroszko Józef
5. Iwanowski Antoni

W OKRĘGU WYBORCZYM NR 6:

1. Gruszczyńska Helena
2. Kaczmar Jan

3. Kaźmierczyk Stanisław
4. Łozowicki Stanisław
5. Szumińska Kazimiera

W OKRĘGU WYBORCZYM NR 7:

1. Kogut Stanisław
2. Mazurkiewicz Stanisław
3. Kowalik Zofia
4. Smolik Adolf

W OKRĘGU WYBORCZYM NR 8:

1. Kopaczel Stanisław
2. Krzyszowski Karol
3. Hadała Jan
4. Pławiak Kazimierz
5. Madera Elżbieta
6. Krzyszowska Teresa

RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY MORYŃ

W OKRĘGU WYBORCZYM NR 1:

1. Bohdanowicz Jan
2. Januszczak Stanisław
3. Truszczyński Adam
4. Czapska Władysława

W OKRĘGU WYBORCZYM NR 2:

1. Markowski Ignacy
2. Piątyszek Władysław
3. Kraszkiewicz Marian
4. Koźlik Józefa

W OKRĘGU WYBORCZYM NR 3:

1. Piórkowski Józef
2. Markowski Józef
3. Granda Józef
4. Kołaczyk Maria
5. Morawska Anna
6. Stasiewicz Feliks

W OKRĘGU WYBORCZYM NR 4:

1. Grzelaczyk Józef
2. Konikowski Stefan
3. Chodyniecki Adam
4. Podsiadło Maria

W OKRĘGU WYBORCZYM NR 5:

1. Kopczyński Mieczysław
2. Ratańczuk Mikołaj
3. Kalkowski Lucjan
4. Kuź Irena
5. Pręcikowski Zenon
6. Jaz Józef

W OKRĘGU WYBORCZYM NR 6:

1. Choroszewicz Stanisław
2. Rutka Franciszek
3. Piwowarczyk Andrzej
4. Graca Jan
5. Hunicz Jerzy
6. Hefka Tadeusz
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RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY NOWE WARPNO

W OKRĘGU WYBORCZYM NR 1:
1. Tomczak Maria
2. Siwienki Władysław
3. Stramkowski Bronisław
4. Lu£t Marek

W OKRĘGU WYBORCZYM NR 2:
1. Zglińska Kazimiera
2. Szafran Tadeusz
3. Klebeko Elżbieta
4. Jańczak Stanisław

W OKRĘGU WYBORCZYM NR 3:
1. Budnik Bronisława
2. Jędrzejczak Jan

3. Sobolewski Zbigniew
4. Bartol Zbigniew
5. Karolewski Tadeusz
6. Andruszkiewicz Maria

W OKRĘGU WYBORCZYM NR 4:

1. Szymańska Maria
2. Piórkowski Roman
3. Wrotna-Kwaśniewska Maria
4. Bednarski Zdzisław

W OKRĘGU WYBORCZYM NR 5:

1. Stachurski Stefan
2. Dawid Anna

3. Sokołowski Edward
4. Majchrzak-Rola Antonina

W OKRĘGU WYBORCZYM NR 6:

1. Jopek Franciszek
2. Różański Zbigniew
3. Pawłowska Józefa
4. Jopek Hieronim

W OKRĘGU WYBORCZYNf NR 7:

1 Kryger Zdzisław
2. Pental Bronisław
3. Drapikowski Paweł
4. Jaguszewski Kazimierz

RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY NOWOGARD

W OKRĘGU WYBORCZYM NR 1:

1. Frej Mieczysław
2. Faryna Wiesława
3. Miziorko Jan
4. Kasprzyk Barbara

W OKRĘGU WYBORCZYM NR 2:

1. Pawelczak Julian
2. Szałkiewicz Roman
3. Rogala Marek
4. Samborski Stanisław

W OKRĘGU WYBORCZYM NR 3:

1. Bogdański Jan
2. Andrzejewska Halina
3. Majewski Jerzy
4. Wiznerowicz Michał

W OKRĘGU WYBORCZYM NR 4:

1. Balińska Kazimiera
2. Czapliński Kazimierz
3. Bartoszewski Tadeusz
4. Lang Jan

W OKRĘGU WYBORCZYM NR 5:

1. Boguszyński Adolf
2. Pokorska Zofia
3. Gałka Jan
4. Wleklak Edward

W OKRĘGU WYBORCZYM NR 6:

1. Strzeszewska Zdzisława
2. Żurawski Zygmunt

3. Jawtoszuk Janina
4. Czyżak Stanisław

W OKRĘGU WYBORCZYM NR 7:

1. Chomiński Ludwik
2. Ardan Jan
3. Gralak Jadwiga
4. Kujawa Wiesława

W OKRĘGU WYBORCZYM NR 8:

1. Majewski Stanisław
2. Szpilkowski Stanisław
3. Martynowicz Stanisław
4. Kosakiewicz Eugeniusz

W OKRĘGU WYBORCZYM NR 9:

1. Bednarek Mirosław
2. Kwiatkowski Marian
3. Pawlik Zdzisław
4. Kaczmarek Ewa
5. Głąbecka Czesława
6. Zamojski Zenon

W OKRĘGU WYBORCZYM NR 10:

1. Pietrzak Teresa
2. Smoliński Roman
3. Olejnik Marian
4. Pabisiak Kazimierz

W OKRĘGU WYBORCZYM NR 11:

1. Oniszczenko Stanisława
2. Januszewski Władysław
3. Brylak Zofia
4. Lisowska Teresa

W OKRĘGU WYBORCZYM NR 12:

1. Waszczak Edward
2. Wulkiewicz Józef
3. Kubska Genowefa
4. Urtnowski Władysław

W OKRĘGU WYBORCZYM NR 13:

1. Adameczek Antoni
2. Mikita Kazimierz
3. Nowacki Konstanty
4. Matuszewski Józef

W OKRĘGU WYBORCZYM NR 14:

1. Bolek Stefan
2. Jarosz Janusz
3. Bogus Marianna
4. Mirosz Waldemar

W OKRĘGU WYBORCZYM NR 15:

1. Szulej Urszula
2. Ochęcki Kazimierz
3. Klusek Andrzej
4. Herc Stanisław

W OKRĘGU WYBORCZYM NR 16:

1. Butryn Edmund
2. Florkowski Franciszek
3. Saja Teresa
4. Kuriata Kazimierz

W OKRĘGU WYBORCZYM NR 17:

1. Cibor Andrzej
2. Pabiniak Edward
3. Ciechanowski Jan
4. Marusik Jerzy

RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY PLOTY

• W OKRĘGU WYBORCZYM NR 1:

1. Kuźmicki Witold
2. Merena Sławek
3. Grzebyta Antonina
4. Fulara Bolesław
5. Witczak Teresa

W OKRĘGU WYBORCZYM NR 2:

1. Franek Józef
2. Mazur Zdzisław
3. Ostolska Janina
4. Abramowicz Edward

W OKRĘGU WYBORCZYM NR 3:
1. Zawadzki Bogdan
2. Paradowski Józef
3. Gaweł Stefan
4. Kargol Aniela

W OKRĘGU WYBORCZYM NR 4:
1. Macholak Jan
2. Oleszkiewicz Edward
3. Miętus Janina
4. Sławicz Jan

W OKRĘGU WYBORCZYM NR 5:
1. Hołyk Władysław
2. Czerwiński Jan

3. Manturewicz Eugeniusz
4. Dąbrowski Marian

W OKRĘGU WYBORCZYM NR 6:

1. Drzazga Andrzej
2. Zinkiewicz Weronika
3. Spete Helmut
4. Kossowski Zbigniew

W OKRĘGU WYBORCZYM NR 7:

1. Kossowski Witold
2. Kuśmierek Józef
3. Brzozowski Bogusław
4. Poździk Mieczysław
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W OKRĘGU WYBORCZYM NR 8:
1. Falarz Jan
2. Krata Jan
3. Lewandowicz Kazimierz
4. Górski Zygmunt

W OKRĘGU WYBORCZYM NR 9:
1. Trybuchowski Antoni

2. Jatczak Franciszek
3. Żurowski Zbigniew
4. Lipiak Maria

W OKRĘGU WYBORCZYM NR 10:
1. Kwietniewski Józef
2. Bury Jerzy
3. Trykacz Barbara
4. Dzicewicz Alfons

W OKRĘGU WYBORCZYM NR 11:

1. Lekki Franciszek
2. Dziechcierewicz Teresa
3. Roszyk Jan
4. Krakowski Franciszek

RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY POLICE

W OKRĘGU WYBORCZYM NR 1:

1. Rybarczyk Edward
2. Mąka Kazimierz
3. Walkiewicz Wacław
4. Pieszko Maria

W OKRĘGU WYBORCZYM NR 2:

1. Gomółka Walerian
2. Bożek Tadeusz
3. Kucka Danuta
4. Grzelak Waldemar

W OKRĘGU WYBORCZYM NR 3:

1. Kubicki Remigiusz
2. Sinicki Józef
3. Malec 'Wiktor
4. Domkę Ryszard
5. Zych Józef
6. Góral Kazimierz

W OKRĘGU WYBORCZYM NR 4:

1. Piskulak Ryszard
2. Urbaniak Bronisław
3. Podkańska Aleksandra
4. Aksman Roman

W OKRĘGU WYBORCZYM NR 5:

1. Kopała Stanisław
2. Dobosz Tadeusz
3. Brzeziński Włodzimierz
4. Chrobak Eugeniusz

W OKRĘGU WYBORCZYM NR 6:
1. Karczewski Leszek
2. Szeloch Jerzy
3. Piasecki Tomasz
4. Mirowski Jerzy

W OKRĘGU WYBORCZYM NR 7:
1. Siatecki Stanisław
2. Swiniarski Piotr
3. Landowska Teresa
4. Gaweł Wiesław

W OKRĘGU WYBORCZYM NR 8:
1. Pitra Leszek
2. Miszczak Regina
3. Glinka Polikarp
4. Wernio Władysław

W OKRĘGU WYBORCZYM NR 9:
1. Krawczyk Stanisław
2. Staszewski Kazimierz
3. Wymiatał Paulina
4. Damrych Bożena

W OKRĘGU WYBORCZYM NR 10:
1. Gagat Cecylia
2. Garbaciak Zygmunt
3. Banasińska Franciszka
4. Łukaszek Wiesław

W OKRĘGU WYBORCZYM NR 11:
1. Nowakowski Tadeusz
2. Prochownik Eugeniusz
3. Chabasińska Lucyna

4. Małecki Jan
5. Kozakiewicz Stanisław
6. Ogonowski Jerzy

W OKRĘGU WYBORCZYM NR 12:

1. Misiukiewicz Józef
2. Czyżewska Stanisława
3. Łopiński Leon
4. Zieńko Jan
5. Mikulska Kamila
6. Lewandowski Józef

W OKRĘGU WYBORCZYM NR 13:

1. Oses Włodzimierz
2. Socha Władysław
3. Kałdun Józef
4. Krakowiak Emilia
5. Bartosik Bogdan
6. Wołczek Feliks

W OKRĘGU WYBORCZYM NR 14:

1. Niedźwiecki Jan
2. Mróz Weronika
3. Podwalski Józef
4. Pepryk Andrzej

W OKRĘGU WYBORCZYM NR 15:

1. Grzywa Adolf
2. Zasadziński Stanisław
3. Giżewski Władysław
4. Hogiel Ludwik
5. Pyclik Stanisław
6. Kulpa Henryk

RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY PYRZYCE

W OKRĘGU WYBORCZYM NR 1:

1. Szpiech Adolf
2. Stachera Stanisław
3. Tokarzewski Kazimierz
4. Byliński Stanisław
5. Maliszewski Stanisław
6. Gajocha Stefan

W OKRĘGU WYBORCZYM NR 2:

1. Hołownia Maria
2. Słoninka Leszek
3. Heba Józef
4. Gąsławska Czesława

W OKRĘGU WYBORCZYM NR 3:

1. Wnęk Feliks
2. Falkowski Zdzisław
3. Piwowarczyk Regina
4. Hołownia Stanisław
5. Klimczak Edward

W OKRĘGU WYBORCZYM NR 4:

1. Krzyśko Bogdan
2. Figiel Marian

3. Wujkiewicz Andrzej
4. Krasowiak Krystyna
5. Łucki Stanisław
6. Dąbrowski Stanisław

W OKRĘGU WYBORCZYM NR 5:

1. Matysiak Marian
2. Frymus Karolina
3. Tomaszewski Aleksander
4. Żurawski Bronisław

W OKRĘGU WYBORCZYM NR 6:

1. Moliński Piotr
2. Kruszyna Wincenty
3. Wdowiak Bronisław
4. Ptaszek Waleria

W OKRĘGU WYBORCZYM NR 7:

1. Rusek Leonard
2. Dziuba Ryszard
3. Tarka Eugeniusz
4. Błędzki Zbigniew
5. Cieluch Halina
6. Chyt Stanisław

W OKRĘGU WYBORCZYM NR 8:

1. Rafałowicz Zygmunt
2. Zawada Kazimierz
3. Sztandera Zenobia
4. Stołowski Tadeusz
5. Kuliś Eugeniusz
6. Sękowska Krystyna

W OKRĘGU WYBORCZYM NR 9:

1. Pertek Franciszek
2. Garbacz Cecylia
3. Balicka Janina
4. Szafrański Bolesław
5. Kałamajko Grażyna
6. Kukuła Czesław

W OKRĘGU WYBORCZYM NR 10:

1. Kęska Stanisław
2. Lisztwan Zygmunt
3. Urbaniak Grażyna
4. Bienias Julianna
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W OKRĘGU WYBORCZYM NR 11:

1. Michno Józefa
2. Konieczniak Władysław
3. Fijałkowski Mieczysław
4. Stachowicz Krystyna

W OKRĘGU WYBORCZYM NR 12:

1. Chmaro Józef
2. Woźnicki Lucjan
3. Oświeciński Marcel
4. Susfał Józef
5. Radecki Józef
6. Nowacki Marian

W OKRĘGU WYBORCZYM NR 13:

1. Wilgocki Witold
2. Małowicki Jerzy
3. Majewska Maria
4. Kulasa Lucyna

RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY RESKO

W OKRĘGU WYBORCZYM NR 1:

1. Karwowska Franciszka
2. Kusyk Stanisław
3. Manowiec Władysław
4. Pyrczak Bolesław
5. Rolikowski Edward
6. Żukowska Wanda

W OKRĘGU WYBORCZYM NR 2:

1. Denisiewicz Janina
2. Kołodziej Maria
3. Kwaśniewski Zbigniew
4. Muszyński Jan
5. Michalczyszyn Józef
6. Okrzyńska Wanda

W OKRĘGU WYBORCZYM NR 3:

1. Gołębiewski Mirosław
2. Mazurczak Jerzy
3. Nagórny Antoni
4. Tupko Józef
5. Wypyszewski Stanisław
6. Złotnicki Henryk

W OKRĘGU WYBORCZYM NR 4:

1. Górski Wiesław
2. Gronostaj Lila
3. Kosińska Romana
4. Mamzerowski Stanisław

W OKRĘGU WYBORCZYM NR 5:

1. Czekalska Krystyna
2. Dąbrowski Alfred
3. Markowicz Maria
4. Wojciechowski Albert

W OKRĘGU WYBORCZYM NR 6:

1. Babak Alicja
2. Grankowski Grzegorz
3. Kamiński Kazimierz
4. Niedźwiedź Stanisław
5. Obara Jan
6. Pękala Ryszard

W OKRĘGU WYBORCZYM NR 7:

1. Gburzyński Tadeusz
2. Janczyszyn Jerzy

3. Kowal Władysław
4. Szczombrowski Mieczysław

W OKRĘGU WYBORCZYM NR 8:

1. Brodzki Aleksander
2. Fijałka Franciszek
3. Nowak Henryk
4. Szostak Jan

W OKRĘGU WYBORCZYM NR 9:

1. Chomycz Jan
2. Malinowski Eugeniusz
3. Płociniak Barbara
4. Pilcicki Ryszard

W OKRĘGU WYBORCZYM NR 10:

1. Miszczyszyn Jan
2. Nadolski Leon
3. Okrzyński Tadeusz
4. Pajda Jan
5. Szalast Marian
6. Trynkoś Przemysław

RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY SUCHAN

W OKRĘGU WYBORCZYM NR 1:

1. Bardziński Jerzy
2. Makowski Albin
3 Bodnar Lubomira
4. Grzegorczyk Tadeusz
5. Słomka Ryszard
6. Dąbek Bogumił

W OKRĘGU WYBORCZYM NR 2:

1. Grzeszczyk Stanisław
2. Cybulski Jerzy
3. Mulica Wacław
4. Wieleba Honorata
5. Finkowiat Józef
6. Leszczyński Roman

W OKRĘGU WYBORCZYM NR 3:

1. Swiniarski Franciszek
2. Stachniak Władysław
3. Wołowska Julia
4. Płuciennik Henryk

W OKRĘGU WYBORCZYM NR 4:

1. Jurgiewicz Józef
2. Skórka Stanisława
3. Małowicki Tadeusz
4. Żołędź Jan
5. Wróbel Władysław
6. Poniżnik Urszula

W OKRĘGU WYBORCZYM NR 5:

1. Wasiak Henryk
2. Wójcik Stanisław
3. Grzegorczyk Jan

4. Radczuk Adam
5. Świder Maria
6. Dobrzyński Władysław

W OKRĘGU WYBORCZYM NR 6:

1. Dróżdż Henryk
2. Daniel Augustyn
3. Fijałkowska Lucyna
4. Kucharczyk Stefan
5. Szymański Tadeusz
6. Wieliczko Jadwiga

W OKRĘGU WYBORCZYM NR 7:

1. Bendyna Michał
2. Rutkowski Sławomir
3. Koźmiński Józef
4. Fabisiak Maria
5. Grubski Tadeusz
6. Sumera Witold

RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY TRZCIŃSKO ZDRÓJ

W OKRĘGU WYBORCZYM NR 1.'

1. Krawczyk Konstanty
2. Pasterski Edward
3. Mucha Feliks
4. Bernacki Franciszek
5. Wójcik Andrzej
6. Terpiłowska Lidia

W OKRĘGU WYBORCZYM NR 2:

1. Sandulak Kazimierz
2. Kluczenko Józef
3. Popielnicki Jerzy

4. Wit Leon
5. Zwoliński Jerzy
6. Badnarczuk Wanda

W OKRĘGU WYBORCZYM NR 3:
1. Bekasiak Paweł
2. Bindas Tadeusz
3. Bednarczuk Mikołaj
4. Janusz Maria

W OKRĘGU WYBORCZYM NR 4:
1. Zalewski Jan
2. Judzka Danuta

3. Rewoliński Tadeusz
4. Kruk Franciszek

W OKRĘGU WYBORCZYM NR 5:

1. Trybalski Władysław
2. Pasikowski Stanisław
3. Pietruszka Ignacy
4. Małysa Zenobiusz

W OKRĘGU WYBORCZYM NR 6:

1. Zaracki Jan
2. Zaradna Teresa



Nr 1 Poz. 9 DZIENNIK URZĘDOWY WRN W SZCZECINIE Str. 27

3. Łagoda Jan
4. Jadnacz Halina

W OKRĘGU WYBORCZYM NR 7:

1. Saja Franciszek
2. Płazińska Zdzisława

3. Kwiecień Antoni
4. Ostrowski Wojciech

W OKRĘGU WYBORCZYM NR 8:

1. Matunin Władysław
2. Szymańska Janina

3. Skiba Wanda
4. Bachurzyński Rafał

W OKRĘGU WYBORCZYM NR 9:
1. Galant Zygmunt
2. Kościółek Antoni
3. Markowska Czesława
4. Kolasa Józef

RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY TRZEBIATÓW

W OKRĘGU WYBORCZYM NR 1:

1. Bodnar Władysław
2. Tatar Ryszard
3. Olebiński Czesław
4. Trojanowicz Mieczysław
5. Mojsiej Wacława
6. Marek Leszek

W OKRĘGU WYBORCZYM NR 2:

1. Gołuchowski Piotr
2. Swierczyński Stanisław
3. Rajfur Tomasz
4. Sawko Anna

W OKRĘGU WYBORCZYM NR 3:

1. Jaszczołt Tadeusz
2. Ćwirko Halina
3. Nycz Edward
4. Wolski Józef

W OKRĘGU WYBORCZYM NR 4:

1. Chodakowski Stanisław
2. Andryka Teofil
3. Kunicka Irena
4. Michalczyk Henryk
5. Mosler Stanisław
6. Macyński Bazyli

W OKRĘGU WYBORCZYM NR 5:

1. Małyszek Lucjan
2. Grzelak Zuzanna
3. Kownacki Ignacy
4. Kaczorowski Bernard

W OKRĘGU WYBORCZYM NR 6:

1. Bednarski Wiesław
2. Kij Roman
3. Gniady Feliks
4. Babij Paweł
5. Maciulewicz Bolesław
6. Bednarek Bogusław

W OKRĘGU WYBORCZYM NR 7:

1. Gawroński Stefan
2. Aszenbrener Józef
3. Mucha Eugeniusz
4. Sulima Krystyna
5. Nikuła Ryszard
6. Kubiak Andrzej

W OKRĘGU WYBORCZYM NR 8:

1. Jachimczyk Zofia
2. Stojanowski Piotr
3. Walczyszyn Henryk
4. Fedorowicz Władysław

W OKRĘGU WYBORCZYM NR 9:

1. Nowak Stanisław
2. Malec Weronika
3. Nowakowski Stanisław
4. Zatoń Stefan

W OKRĘGU WYBORCZYM NR 10:

1. Szymański Czesław
2. Minko Zofia
3. Majkut Maria
4. Jagusiak Wojciech
5. Buczkowska Krystyna
6. Szymańska Leonarda

W OKRĘGU WYBORCZYM NR 11:

1. Janik Andrzej
2. Sadowska Alicja
3. Warcholak Stefan
4. Styranka Wasyl

W OKRĘGU WYBORCZYM NR 12:

1. Nowak Paweł
2. Rębisz Janina
3. Stankiewicz Jan
4. Rutkowska Irena
5. Dańczyszyn Andrzej
6. Dwulit Dymitr

RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY WĘGORZYNO

W OKRĘGU WYBORCZYM NR 1:

1. Ciesiński Roman
2. Solecki Stanisław
3. Jarocka Rozalia
4. Zaroda Marian
5. Muzika Romuald
6. Jazłowiec Barbara

W OKRĘGU WYBORCZYM NR 2:

1. Baran Władysław
2. Doburzyński Jan
3. Bubacz Janina
4. Konarski Stanisław
5. Jaworska Marianna
6. Sicińska Genowefa

W OKRĘGU WYBORCZYM NR 3:

1. Adamów Władysław
2. Rozdeba Józef
3. Jarczyk Krystyna
4. Poznański Franciszek

5. Cierpisz Stanisław
6. Kolasa Stanisława

W OKRĘGU WYBORCZYM NR 4:

1. Kruglik Eugeniusz
2. Majewska Wanda
3. Adamów Stanisław
4. Jezierski Janusz

W OKRĘGU WYBORCZYM NR 5:

1. Smoleń Tadeusz
2. Dudek Stanisław
3. Makarski Józef
4. Dynarski Stanisław

W OKRĘGU WYBORCZYM NR 6:

1. Honke Malwina
2. Pater Adam
3. Jackiewicz Kazimierz
4. Piekarzewicz Józef
5. Biczel Stanisława

W OKRĘGU WYBORCZYM NR 7:

1. Kowalczyk Józef
2. Jaskólski Stanisław
3. Kośmińska Barbara
4. Machnik Jan
5. Pejska Barbara
6. Patrzykąt Bolesław

W OKRĘGU WYBORCZYM NR 8:

1. Wawszczyk Stanisław
2. Witkowski Mirosław
3. Kłosińska Jadwiga
4. Organka Andrzej

W OKRĘGU WYBORCZYM NR 9:

1. Poznański Aleksander
2. Wrzeszcz Edward
3. Staroń Hieronim
4. Pyska Helena

RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY WOLIN

W OKRĘGU WYBORCZYM NR 1:

1. Gronek Jan
2. Lacz Józef
3. Bronowski Tadeusz
4. Zeglis Adam

W OKRĘGU WYBORCZYM NR 2:

1. Zieliński Czesław
2. Czarnecki Bogdan
3. Cichocki Bolesław
4. Studziński Józef
5. Kulesza Feliks
6. Matuszewski Józef

W OKRĘGU WYBORCZYM NR 3:

1. Klucha Maria
2. Zawada Antoni
3. Celiński Czesław
4. Walczak Bolesław
5. Brzezicka Ewa
6. Wilczyński Marek
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W OKRĘGU WYBORCZYM NR 4:

1. Łukowski Bolesław
2. Kolińska Helena
3. Konopacki Józef
4. Woźniak Danuta
5. Sitarska Daniela
6. Urbanowicz Witold

W OKRĘGU WYBORCZYM NR 5:

1. Komar Stefan
2. Czajkowski Edward
3. Soboń Hieronim
4. Łazdowski Aleksander

W OKRĘGU WYBORCZYM NR 6:

1. Kaczmarek Eleonora
2. Chwałko Zofia
3. Nesteruk Bolesław
4. Jankowska Eugenia
5. Gaczkowski Stanisław
6. Budziarek Marianna

W OKRĘGU WYBORCZYM NR 7:

1. Kopański Józef
2. Socha Bronisław
3. Kowalczyk Stanisław
4. Wilkosz Zofia

W OKRĘGU WYBORCZYM NR 8:

1. Skiba Jan
2. Śliwa Władysław
3. Landowska Janina
4. Szkudlarek Teresa

W OKRĘGU WYBORCZYM NR 9:

1. Kazanowski Karol
2. Gruś Czesław
3. Tosnowiec Mieczysław
4. Kowalski Zygmunt
5. Psiuk Janina

W OKRĘGU WYBORCZYM NR 10
1. Wilk Ryszard
2. Hemperek Lucjan
3. Feretycki Andrzej

W OKRĘGU WYBORCZYM NR 11:
1. Kołodziej Wojciech
2. Frączek Andrzej
3. Huczkę Zdzisław
4. Kosoń Józef

W OKRĘGU WYBORCZYM NR 12:
1. Marciniak Leon
2. Fedorowicz Franciszek
3. Żyliński Krzysztof
4. Bortkun Romuald

W OKRĘGU WYBORCZYM NR 13:
1. Lebiedzińska Łucja
2. Pawlak Wacław
3. Dubrawska Leokadia
4. Burda Jan

GMINNEJ RADY NARODOWEJ W BANIU

W OKRĘGU WYBORCZYM NR 1:

1. Wołoszyn Teresa
2. Chudoba Edward
3. Barbeś Tadeusz
4. Pińczuk Janina

W OKRĘGU WYBORCZYM NR 2:

1. Urbanowicz Witold
2. Bień Stanisław
3. Szumczyk Marian
4. Biernat Edward

W OKRĘGU WYBORCZYM NR 3:

1. Mysiak Feliks
2. Tołysz Józef
3. Haczyk Ryszard
4. Skowrońska Lucyna

W OKRĘGU WYBORCZYM NR 4:

1. Walterowicz Jan
2. Gonciarz Stanisław

3. Karolczyk Jadwiga
4. Tumłowski Jerzy

W OKRĘGU WYBORCZYM NR 5:

1. Horniak Piotr
2. Kufel Maria
3. Kościkiewicz Jan
4. Bogusz Michał

W OKRĘGU WYBORCZYM NR 6:

1. Mazurek Tadeusz
2. Ślusarczyk Józef
3. Borsuk Józef
4. Skrzypa Jan

W OKRĘGU WYBORCZYM NR 7:

1. Jurkowski Stanisław
2. Rudkiewska Zofia

3. Pulwer Stanisław
4. Grzybowski Leon

W OKRĘGU WYBORCZYM NR 8:

1. Mordka Teresa
2. Kowalski Adam
3. Jenne Witold
4. Zarzycki Józef

W OKRĘGU WYBORCZYM NR 9:

1. Sawicki Stefan
2. Gryglewski Zygmunt
3. Abramek Tadeusz
4. Wojciechowski Jan

W OKRĘGU WYBORCZYM NR 10:

1. Gralak Józef
2. Borny Lech
3. Czarnecki Stefan
4. Durasiewicz Stanisława

GMINNEJ RADY NARODOWEJ W BIELICACH

W OKRĘGU WYBORCZYM NR 1:

1. Krysiak Wiesław
2. Kałużny Leon
3. Wojcieszek Kazimierz
4. Pilipczuk Anna
5. Graczyk Sabina
6. Bałoban Zenon

W OKRĘGU WYBORCZYM NR 2:

1. Kiełbowski Józef
2. Romanowski Henryk
3. Krasnodębski Józef
4. Grzegorzak Franciszek

W OKRĘGU WYBORCZYM NR 3:
1. Soboń Stanisław
2. Miśkiewicz Józef
3. Walczak Michał
4. Parada Maria

W OKRĘGU WYBORCZYM NR 4:
1. Ociepa Czesław
2. Baryluk Michał
3. Kochel Stefania
4. Maćkowiak Ignacy

W OKRĘGU WYBORCZYM NR 5:
1. Wawrzyniak Jan
2. Wyder Józef

3. Mazurkiewicz Helena
4. Lech Julian

W OKRĘGU WYBORCZYM

1. Telenga Wacław
2. Kordula Stefan
3. Podsiadło Jan
4. Kontroniewicz Zenon

W OKRĘGU WYBORCZYM

1. Warzocha Eugeniusz
2. Łoś Józefa
3. Zygmunt Walenty
4. Miczkuła Maria

GMINNEJ RADY NARODOWEJ W BROJCACH

W OKRĘGU WYBORCZYM NR 1:

1. Kuźmińska Genowefa
2. Łuczak Józef
3. Lewandowski Bogusław
4. Ignaszewska Lidia

5. Bany Tadeusz
6. Wiśniewski Henryk
W OKRĘGU WYBORCZYM NR 2:
1. Wilczura Zofia
2. Sławek Jerzy

3. Fir Józef
4. Maczuga Bronisław
W OKRĘGU WYBORCZYM NR 3:
1. Bednarski Józef
2. Hnatowski Andrzej
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3. Mucha Bronisław
4. Pałecka Bronisława

W OKRĘGU WYBORCZYM NR 4:

1. Galewski Kazimierz
2. Michalski Stanisław
3. Ruszkiewicz Marian
4. Grzegorzak Eliza
5. Żyła Krystyna

W OKRĘGU WYBORCZYM NR 5:
1. Zawiślak Bolesław
2. Łosiewicz Tadeusz
3. Łosiewicz Zygmunt
4. Zając Henryk

W OKRĘGU WYBORCZYM NR 6:
1. Lukasiewicz Stanisława
2. Sikorski Józef

3. Przybylski Mieczysław
4. Wiśniewska Leokadia

W OKRĘGU WYBORCZYM NR 7:

1. Kołomyjski Bogdan
2. Górski Aleksander
3. Moskalczyk Marian

GMINNEJ RADY NARODOWEJ W DOBREJ

W OKRĘGU WYBORCZYM NR 1:

1. Romaniewicz Wacław
2. Drozdowski Kazimierz
3. Kędziorek Józef
4. Krysińska Emilia

W OKRĘGU WYBORCZYM NR 2:

1. Kaczorowski Franciszek
2. Fenc Józef
3. Ląkocy Jan
4. Dobrowolska Helena
5. Kogut Maria
6. Franków Jadwiga

W OKRĘGU WYBORCZYM NR 3:
1. Ziółko Jan
2. Wasiluk Aleksandra
3. Lipiec Barbara
4. Szocik Jan

W OKRĘGU WYBORCZYM NR 4:
1. Stróżyk Zofia
2. Bessarab Olga
3. Walawski Michał
4. Chudy Stanisław

W OKRĘGU WYBORCZYM NR 5:
1. Cieniuch Stanisław
2. Wiśniewski Marian

3. Iwaszkiewicz Zofia
4. Ciechanowicz Władysław

W OKRĘGU WYBORCZYM NR 6:

1. Sromek Jan
2. Świderski Bogdan
3. Kędzierski Zbigniew
4. Zakrzewski Ryszard

W OKRĘGU WYBORCZYM NR 7:

1. Pieszko Marian
2. Karpiejczyk Franciszek
3. Wasilewski Jerzy
4. Szutowicz Danuta

GMINNEJ RADY NARODOWEJ W DOLICACH

W OKRĘGU WYBORCZYM NR 1:

1. Łuczak Jan
2. Podlewski Florian
3. Stawiarski Kazimierz
4. Jańczuk Eugenia

W OKRĘGU WYBORCZYM NR 2:

1. Iwanko Kazimierz
2. Kamiński Stanisław
3. Jałoszyńska Mirosława
4. Musiał Jan
5. Gniady Roman
6. Borula Bożena

W OKRĘGU WYBORCZYM NR 3:

1. Gruchalski Stanisław
2. Niepiekło Wanda
3. Gąsior Bronisław
4. Przybysz Szczepan

W OKRĘGU WYBORCZYM NR 4:
1. Mularczyk Władysław
2. Kołacki Stanisław
3. Kowal Tadeusz
4. Nyrko Krystyna

W OKRĘGU WYBORCZYM NR 5:
1. Krekora Helena
2. Kaszuba Stanisław
3. Pęcherzewski Henryk
4. Łabaziewicz Wiesław

W OKRĘGU WYBORCZYM NR 6:
1. Nowak Augustyn
2. Będkowski Szczepan
3. Soboń Jerzy
4. Jaskólski Henryk

W OKRĘGU WYBORCZYM NR 7;
1. Talarczyk Tomasz
2. Grabarczyk Ryszard

3. Grzelka Helena
4. Susz Zbigniew

W OKRĘGU WYBORCZYM

1. Kowalski Feliks
2. Zajączkowski Mieczysław
3. Kulski Leonard

W OKRĘGU WYBORCZYM

1. Lubecki Alfred
2. Krzak Janina
3. Marcinkowski Marian

W OKRĘGU WYBORCZYM

1. Blinkiewicz Jan
2. Chłap Jan
3. Kuligowska Józefa
4. Szypowski Andrzej

GMINNEJ RADY NARODOWEJ W DZIWNOWIE

W OKRĘGU WYBORCZYM NR 1:

1. Mancewicz Andrzej
2. Mackiewicz Zbigniew
3. Bujalska Leonarda
4. Jaskuła Janusz
5. Drewniak Stefan
6. Sudoł Władysław

W OKRĘGU WYBORCZYM NR 2:

1. Polanowski Władysław
2. Nadolski Julian
3. Ratyński Ryszard

4. Makowska Stefania
5. Morgaś Zofia
6. Kondratowicz Janina

W OKRĘGU WYBORCZYM NR 3:

1. Buda Bronisław
2. Domosławski Wacław
3. Lewandowski Jan
4. Kasabuła Wiesława
5. Nabzdyk Stefan
6. Przybysz Maria

W OKRĘGU WYBORCZYM NR 4:

1. Sygit Marian
2. Świstak Antoni

3. Sternal Mieczysław
4. Janulis Stanisława
5. Tomaszczuk Bogdan

W OKRĘGU WYBORCZYM

1. Olszewski Ignacy
2. Groma Stanisław
3. Rzepkowski Andrzej
4. Lisiński Zbigniew

W OKRĘGU WYBORCZYM

1. Bielawska Maria
2. Klimek Józef
3. Wróblewski Andrzej



Str. 30 DZIENNIK URZĘDOWY WRN W SZCZECINIE Poz. 9 Nr 1

GMINNEJ RADY NARODOWEJ W GOLCZEWIE

W OKRĘGU WYBORCZYM NR 1:

1. Szymanowski Teodor
2. Wiśniewski Henryk
3. Janicki Józef
4. Kloch Władysław
5. Orłowska Józefa
6. Wodecki Mirosław

W OKRĘGU WYBORCZYM NR 2:

1. Kula Stanisław
2. Szymański Janusz
3. Germanowicz Aleksander
4. Kolasiński Kazimierz
5. Mikołajczak Marianna
6. Burzyńska Walentyna

W OKRĘGU WYBORCZYM NR 3:
1. Nowak Czesław
2. Hołub Tadeusz
3. Szulc Józef
4. Chorążewicz Antoni
5. Zygmunt Józef

W OKRĘGU WYBORCZYM NR 4:
1. Chodara Leon
2. Dziadulewicz Antoni
3. Wiśniewska Stanisława
4. Walczak Jan

W OKRĘGU WYBORCZYM NR 5:
1. Mielczarek Stefan
2. Pakuła Zofia

3. Ryłko Bronisława
4. Stańkę Mieczysław

W OKRĘGU WYBORCZYM

1. Kupriańczak Wacław
2. Habkemeyer Zdzisława
3. Pawłowski Stanisław
4. Pustelnik Tadeusz

W OKRĘGU WYBORCZYM

1. Horyń Stanisław
2. Białoskórska Mirosława
3. Szpakowski Eugeniusz
4. Kołodziej Władysław
5. Kozłowska Czesława
6. Sobolewski Jan

GMINNEJ RADY NARODOWEJ W KARNICACH

W OKRĘGU WYBORCZYM NR 1:

1. Arczyński Stefan
2. Molski Feliks
3. Swacha Edward
4. Antoszewski Jerzy
5. Kryza Ludwik
6. Makar Józef

W OKRĘGU WYBORCZYM NR 2:

1. Ziemniak Stanisław
2. Pszczoła Janusz
3. Płuciennik Józef
4. Kościański Zdzisław
5. Drzewiecki Jan

W OKRĘGU WYBORCZYM NR 3:

1. Walczak Władysław
2. Ostrowski Antoni
3. Łożyński Tadeusz
4. Zamiara Stanisław
5. Kobei Edwarda
6. Chojnacki Ignacy

W OKRĘGU WYBORCZYM NR 4:

1. Pokorski Stanisław
2. Bąbel-Skroban Krystyna
3. Osowska Irena
4. Bigda Jan

5. Towalska Czesława
6. Nowakowski Jan

W OKRĘGU WYBORCZYM NR 5:

1. Kościk Danuta
2. Kmita Bronisław
3. Szydłowski Czesław
4. Sać Zofia

W OKRĘGU WYBORCZYM NR 6:

1. Mruk Jan
2. Słota Franciszek
3. Mruk Stanisław

GMINNEJ RADY NARODOWEJ W KOBYLANCE

W OKRĘGU WYBORCZYM NR 1:

1. Owczarek Krystyna
2. Dąbkowski Czesław
3. Sadowski Walenty
4. Nawrocki Eugeniusz
5. Pszczółkowski Kazimierz
6. Huber Michał

W OKRĘGU WYBORCZYM NR 2:

1. Wróblewski Edmund
2. Janicki Władysław
3. Szwaj Helena
4. Karpiński Zbigniew

W OKRĘGU WYBORCZYM NR 3;

1. Marek Bolesław
2. Niepolska Krystyna
3. Łężna Genowefa
4. Jaskólska Katarzyna
5. Szyndlarewicz Jolanta
6 Tarnawski Bronisław

W OKRĘGU WYBORCZYM NR 4:

1. Czyżowicz Władysław
2. Płatek Stefan
3. Dzięgowski Ryszard
4. Cieślicki Jan

5. Zuk Jan
6. Szymaniak Janusz

W OKRĘGU WYBORCZYM NR 5:
1. Kubicki Jan
2. Przykłota Maria
3. Adamczyk Ryszard
4. Błaszczeć Marian

V/ OKRĘGU WYBORCZYM NR 6:
1. Wróblewski Henryk
2. Chrząszcz Stefan
3. Chibińska Irena
4. Laszkiewicz Czesława

GMINNEJ RADY NARODOWEJ W KOŁBASKOWIE

W OKRĘGU WYBORCZYM NR 1:

1. Perczyk Piotr
2. Więckowski Józef
3. Szczygieł Wiktor
4. Lew Janusz

W OKRĘGU WYBORCZYM NR 2:

1. Schlabs Jan
2. Sadowski Zygmunt
3. Malkiewicz Celina
4. Przybylska Alicja

W OKRĘGU WYBORCZYM NR 3:
1. Koczocik Władysław
2. Szczuplak Leon
3. Kuśmierek Alfreda
4. Buławska Regina
5. Trzebińska Bernardeta
6. Raj Kazimierz

W OKRĘGU WYBORCZYM NR 4:
1. Pelczar Jan
2. Bożejewicz Zygfryd
3. Bilski Wiktor
4. Stelmach Marian
5. Filipowicz Jan
6. Zieliński Janusz

W OKRĘGU WYBORCZYM Nr 5:

1. Słowik Jerzy
2. Tabisz Zbigniew
3. Słowiński Józef
4. Karkowska Maria

W OKRĘGU WYBORCZYM NR 6:

1. Walas Stefan
2. Słowik Apolonia
3. Matulka Henryk
4. Janik Joanna
5. Pisz Grażyna
6. Szyszko Janusz
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GMINNEJ RADY NARODOWEJ W KOZIELICACH

W OKRĘGU WYBORCZYM NR 1:

1. Trochim Alojzy
2. Włochyński Ireneusz
3. Wieczorek Edward

W OKRĘGU WYBORCZYM NR 2:

1. Panek Zdzisław
2. Krasowska Teresa
3. Krawiec Janina
4. Wójcikowski Zdzisław
5. Dubiński Kazimierz
6. Malicki Jan

W OKRĘGU WYBORCZYM NR 3:

1. Kucińska Bogusława
2. Gruba Leon
3. Mościńska Maria
4. Szymczak Zenon
5. Olej Teresa
6. Jankowski Julian

W OKRĘGU WYBORCZYM NR 4:

1. Rabiega Marian
2. Dąbruś Grzegorz
3. Burcan Józef
4. Nakoneczny Franciszek

W OKRĘGU WYBORCZYM NR 5:
1. Wojtalewicz Stanisław
2. Kiciński Henryk
3. Wójciak Szczepan
4. Olej Emil
5. Leszczyński Marian
6. Rejniak Jadwiga

W OKRĘGU WYBORCZYM NR 6:
1. Madej Grażyna
2. Wojtalewicz Czesław
3. Korpowska Zofia
4. Łukomski Lucjan
5. Strankowski Józef

GMINNEJ RADY NARODOWEJ W MARIANOWIE

W OKRĘGU WYBORCZYM NR 1:

1. Chełstowski Stanisław
2. Zielińska Wiktoria
3. Chełstowski Czesław
4. Strąk Stanisław
5. Rybicki Wiesław
6. Chlebicki Zenon

W OKRĘGU WYBORCZYM NR 2:

1. Stodółka Teresa
2. Jakubik Stanisława
3. Przysiecki Ryszard
4. Zygadło Leopold

5. Piwcewicz Zofia
6. Grzelak Bogdan

W OKRĘGU WYBORCZYM NR 3:
1. Juszczak Feliks
2. Jewiarz Teodora
3. Sokołowski Edward
4. Jastrzębski Roman
5. Antoniewski Leopold
6. Sawicki Jerzy

W OKRĘGU WYBORCZYM NR 4:
1. Purgał Eugeniusz
2. Sokalska Genowefa
3. Firmanty Czesław

4. Zawada Stanisław
5. Tomczyk Czesław

W OKRĘGU WYBORCZYM NR 5:

1. Stępień Józef
2. Kochelak Kazimierz
3. Pawlak Eugeniusz
4. Klimek Tadeusz

W OKRĘGU WYBORCZYM NR 6:

1. Ludko Helena
2. Wojtala Stefan
3. Wenc Anna

GMINNEJ RADY NARODOWEJ W OSINIE

W OKRĘGU WYBORCZYM NR 1:
1. Lewicka Domicela
2. Przybylski Jan
3. Kadzban Konrad
4. Gwiazdowska Halina
5. Mroczkowski Kazimierz
6. Hnat Janina

W OKRĘGU WYBORCZYM NR 2:
1. Binięda Czesław
2. Grzyb Jan
3. Łuczak Ryszard
4. Wawreńczuk Józef
5. Nowak Elżbieta
6. Dobrodziej Bogdan

W OKRĘGU WYBORCZYM NR 3:

1. Huzar Stanisław
2. Doszczeczko Bernard
3. Machol Zenobiusz
4. Dymała Janina

W OKRĘGU WYBORCZYM NR 4:

1. Kornacki Ryszard
2. Adler Józef
3. Tura Tomasz
4. Sikorska Cecylia
5. Kowalska Halina
6. Owczarek Jan

W OKRĘGU WYBORCZYM NR 5:

1. Osajda Stanisław
2. Młyńczyk Stanisław
3. Jasek Władysław
4. Domagalski Henryk

W OKRĘGU WYBORCZYM NR 6:

1. Skamrat Jan
2. Ptaszyński Zbigniew
3. Koziej Bazyli
4. Cejman Stanisław

GMINNEJ RADY NARODOWEJ W PRZELEWICACH

W OKRĘGU WYBORCZYM NR 1;

1. Walczak Ignacy
2. Sędłak Karol
3. Kołodziejczak Bronisław
4. Jarocha Barbara

W OKRĘGU WYBORCZYM NR 2:

1. Kaniewicz Marian
2. Nowak Jan
3. Hinc Monika
4. Januchta Anna
5. Kaliszan Izabela
6. Migdał Janina

W OKRĘGU WYBORCZYM NR 3:

1. Baran Feliks
2. Kołodziejczak Józef
3. Maślany Zenon
4. Czajkowski Kazimierz

W OKRĘGU WYBORCZYM NR 4:

1. Adamowski Stanisław
2. Soszyński Tadeusz
3. Łodygowski Jan
4. Czerniejewska Krystyna
5. Biskup Adam
6. Fedorowicz Kornel

W OKRĘGU WYBORCZYM NR 5:

1. Słomka Bogdan
2. Zelaskowski Edwin
3. Dumka Stefan
4. Urbaniak Marianna

W OKRĘGU WYBORCZYM NR 6:

1. Drozdowski Jerzy
2. Kościelski Józef
3. Turek Maria
4. Ptak Kazimierz
5. Wszoła Jan
6. Kustosz Elżbieta
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GMINNEJ RADY NARODOWEJ W PRZYBIERNOWIE

W OKRĘGU WYBORCZYM NR 1:

1. Dziadek Władysław
2. Słomka Zdzisława
3. Pasłowski Marian

W OKRĘGU WYBORCZYM NR 2:

1. Sadowska Adolfina
2. Osiecka Lucyna
3. Słomczewski Zygmunt
4. Augustyniak Zofia

W OKRĘGU WYBORCZYM NR 3:

1. Stachurski Stanisław
2. Sniadowska Anna
3. Nadskakulski Kazimierz

W OKRĘGU WYBORCZYM NR 4:

1. Sielatycki Jan
2. Płuska Tomasz
3. Bulzacka Katarzyna

W OKRĘGU WYBORCZYM NR 5:
1. Ogórek Ewald
2. Malinowska Stanisława
3. Gawęda Władysław
4. Romanowska Melania
5. Nowicka Krystyna
6. Sowisz Stanisław

W OKRĘGU WYBORCZYM NR 6:
1. Cembała Stefan
2. Ból Zbigniew

3. Nowosielski Władysław
4. Bors Łucja

W OKRĘGU WYBORCZYM NR 7:

1. Karsznia Jan
2. Winogradzki Władysław
3. Czopik Henryk
4. Hołubowska Renata

W OKRĘGU WYBORCZYM NR 8:

1. Malarczyk Stanisław
2. Sumiński Jerzy
3. Ubycha Stanisław

GMINNEJ RADY NARODOWEJ W RADOWIE MAŁYM

W OKRĘGU WYBORCZYM NR 1:
1. Hejzner Stanisław
2. Prygiel Tadeusz
3. Spurek Władysław
4. Maczan Ignacy
5. Woźniak Maria
6. Stępień Bolesław

W OKRĘGU WYBORCZYM NR 2:
1. Glin Katarzyna
2. Taborska Anna
3. Perła Stanisław
4. Biskupiak Józef
5. Lisak Jerzy
6. Mołodowicz Kazimiera

W OKRĘGU WYBORCZYM NR 3:

1. Będzik Bazyli
2. Sowiński Edward
3. Iwaszko Kazimierz
4. Monkiewicz Bronisław

W OKRĘGU WYBORCZYM NR 4:

1. Tchórz Maria
2. Szczęśniak Wacław
3. Kłosowiak Zdzisław
4. Szulc Marian

W OKRĘGU WYBORCZYM

1. Waliszewski Włodzimierz
2. Rzepka Aleksy
3. Kuczyński Sergiusz
4. Ciężki Stanisław

W OKRĘGU WYBORCZYM
1. Kulik Jan
2. Kulik Stanisław
3. Lipska Danuta
4. Strzelczyk Bronisława
5. Kozłowski Wacław
6. Stefaniak Helena

GMINNEJ RADY NARODOWEJ W REWALU

W OKRĘGU WYBORCZYM NR 1:
1. Kwiecień Henryk
2. Szewczyk Halina
3. Potempska Jadwiga
4. Walczak Witold

W OKRĘGU WYBORCZYM NR 2:
1. Litkowiec Jadwiga
2. Budzyński Franciszek
3. Batorowicz Bronisław
4. Pawlik Czesław

W OKRĘGU WYBORCZYM NR 3:
1. Mazurek Tadeusz
2. Letkiewicz Franciszek

3. Bartkowski Roman
4. Fijał Teresa
5. Podgórski Janusz

W OKRĘGU WYBORCZYM NR 4:

1. Wasylków Mikołaj
2. Makowski Władysław
3. Gierejkiewicz Józef
4. Gandurski Stanisław
5. Hagaj Władysław

W OKRĘGU WYBORCZYM NR 5:

1. Gierejkiewicz Maria
2. Kępińska Amelia

3. Mikołajczyk Barbara
4. Łozdowski Józef

W OKRĘGU WYBORCZYM NR 6:

1. Wierzbicki Andrzej
2. Kosiński Tadeusz
3. Dubek Stanisław
4. Stolz Wojciech

W OKRĘGU WYBORCZYM NR 7:

1. Kropidłowski Sławomir
2. Brodnicki StefaTi
3. Oświęcimski Józef
4. Łowczynowski Ryszard

GMINNEJ RADY NARODOWEJ W STAREJ DĄBROWIE

W OKRĘGU WYBORCZYM NR 1:

1. Bauza Michał
2. Majdziński Edward
3. Słowiński Józef
4. Srodoń Stanisław

W OKRĘGU WYBORCZYM NR 2:

1. Zakrzewski Feliks
2. Krasowski Edward
3. Hołubowski Józef
4. Sokołowski Józef
5. Polak Władysław
6. Sokołowski Zdzisław

W OKRĘGU WYBORCZYM NR 3:

1. Dolat Jerzy
2. Kwiatkowski Józef
3. Strzeszewska Władysława
4. Baś Kazimierz
5. Kopacki Jan
6. Bazarko Jarosław

’,7 OKRĘGU WYBORCZYM NR 4:

1. Terka Stanisław
2. Pachnowski Władysław
3. Milczarek Bolesław
4. Krasowska Maria

W OKRĘGU WYBORCZYM NR 5:

1. Łuczyński Jerzy
2. Słomiński Adam
3. Aniszewska Teodozja
4. Burzyńska Bronisława

W OKRĘGU WYBORCZYM NR 6:

1. Węgielnik Ewa
2. Rataj Bohdan
3. Lasocki Kazimierz
4. Rataj Kazimierz
5. Łabuziński Jerzy
6. Olizarowicz Henryk
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GMINNEJ RADY NARODOWEJ W STARYM CZARNOWIE

W OKRĘGU WYBORCZYM NR 3:W OKRĘGU WYBORCZYM NR 1:

1. Kowalczyk Wincenty
2. Zalewski Jan
3. Żygadło Stanisław
4. Lech Zdzisław

W OKRĘGU WYBORCZYM NR 2:

1. Siekierzycki Ryszard
2. Drzewucki Stefan
3. Gawrylecki Michał
4. Truskowski Wojciech

1. Cymerman Danuta
2. Krawczyk Władysława
3. Bichta Krystyna
4. Nowik Michał
5. Borkowski Tadeusz
6. Nowak Ryszard

W OKRĘGU WYBORCZYM NR 4:

1. Rozmyślak Andrzej
2. Piskorz Genowefa
3. Mazur Michał
4. Bieńko Franciszek

5. Rabenda Stanisława
6. Porczyński Franciszek

W OKRĘGU WYBORCZYM NR 5:
1. Ruszczycki Izydor
2. Drzewiecka Natalia
3. Poklepa Kazimierz
4. Karbowski Tadeusz
5. Juźba Władysław
6. Golec Stanisław

W OKRĘGU WYBORCZYM NR 6:
1. Dolatowska Anna
2. Lewandowski Zenon
3. Kiedrzyń Zofia
4. Cybulski Jan

GMINNEJ RADY NARODOWEJ W STARGARDZIE SZCZECIŃSKIM

W OKRĘGU WYBORCZYM NR 1:

1. Bogdanowicz Józef
2. Sokół Helena
3. Kolasiński Ireneusz
4. Klakla Julian
5. Dobraniecki Czesław
6. Misztela Wacław

W OKRĘGU WYBORCZYM NR 2:

1. Boczar Antoni
2. Meller Jerzy
3. Żerek Wiktorian
4. Mrówka Adam
5. Janicki Andrzej
6. Pyra Franciszek Ryszard

W OKRĘGU WYBORCZYM NR 3:

1. Tomczyński Stefan
2. Kryś Tomasz
3. Hoffman Czesław
4. Matuszewski Władysław

W OKRĘGU WYBORCZYM NR 4:

1. Kaczmarska Maria
2. Sobiechowski Adam
3. Wieczorek Teresa
4. Unicki Marian
5. Brudnicki Janusz
6. Mielczarek Henryk

W OKRĘGU WYBORCZYM NR 5:

1. Kokolus Helena
2. Kiwior Tadeusz
3. Janke Franciszek
4. Kobiela Ryszard
5. Cerafin Jan
6. Pabich Adam

W OKRĘGU WYBORCZYM NR 6:
1. Rytwińska Janina
2. Kochanowski Jan
3. Kusa Pelagia
4. Ozięmbło Stanisław
5. Kocik Wanda
6. Budzyński Henryk

W OKRĘGU WYBORCZYM NR 7:

1. Pawelec Piotr
2. Tomaszewska Irena
3. Jurków Zenon
4. Moszczar Stanisław

W OKRĘGU WYBORCZYM NR 8:

1. Oporczyk Stanisława
2. Pasieka Piotr
3. Dąbrowska Ryszarda
4. Żmuda Ryszard
5. Szczęsna Stanisława
6. Pałygiewicz Józef

W OKRĘGU WYBORCZYM NR 9:

1. Chodecki Edward
2. Ługowski Stanisław
3. Drozgowski Jan
4. Frątczak Dominik
5. Kiełpiński Edward
6. Bernat Edward

GMINNEJ RADY NARODOWEJ W STEPNICY

W OKRĘGU WYBORCZYM NR 1:

1. Wiśniewski Dyonizy
2. Mela Jacek
3. Chrząstowski Marian
4. Radzki Zdzisław
5. Kozłowska Władysława
6. Rajchenbach Zofia

W OKRĘGU WYBORCZYM NR 2:

1. Maćkowiak Stanisław
2. Kleszcz Marceli
3. Roszak Krystyna
4. Tomaszewski Józef

W OKRĘGU WYBORCZYM NR 3:
1. Baczewski Hieronim
2. Miedzielski Michał
3. Pruciak Witold
4. Wieczorek Stanisław

W OKRĘGU WYBORCZYM NR 4:
1. Danowska Zuzanna
2. Tomasik Krystyna
3. Ostrowska Helena
4. Baranowska Marianna

W OKRĘGU WYBORCZYM NR 5:
1. Polakiewicz Wacław
2. Nowak Bogusław
3. Bojko Krystyna
4. Owczarek Zygmunt

W OKRĘGU WYBORCZYM NR 6:
1. Płodziszewski Janusz
2. Białas Józef
3. Kominek Daniela
4. Jankowska Marianna
W OKRĘGU WYBORCZYM NR 7:
1. Runiewicz Jerzy
2. Przybylski Marian
3. Gomuła Roman
4. Kaniak Grażyna
5. Grądecki Stanisław
W OKRĘGU WYBORCZYM NR 8:
1. Pawlaczyk Stefan
2. Bosa Teresa
3. Lisiak Józef
4. Kleszcz Halina

GMINNEJ RADY NARODOWEJ W ŚWIERZNIE

W OKRĘGU WYBORCZYM NR 1:
1. Kraska Antoni
2. Siomka Aleksy
3. Atras Wacław
4. Pytko Władysław
5. Malina Alfred
6. Procukiewicz Stefan

W OKRĘGU WYBORCZYM NR 2:

1. Studziński Czesław
2. Budzicz Mieczysław
3. Wojciechowski Stefan
4. Graczyk Bogdan

W OKRĘGU WYBORCZYM

1. Galicki Czesław
2. Mazur Witold
3. Zbożnik Wacław
4. Wereszczyński Adam
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W OKRĘGU WYBORCZYM NR 4:
1. Siemiński Edward
2. Grzesiak Henryk
3. Łodziato Jadwiga
4. Górska Halina

W OKRĘGU WYBORCZYM NR 5:
1. Wilczyński Antoni
2. Sobczyk Janina

3. Gawęcki Józef
4. Paszkiewicz Bronisława

W OKRĘGU WYBORCZYM NR 6:

1. Kij Bronisław
2. Krzemień Franciszek

3. Kwiecień Stanisław
4. Ober Wawrzyniec

W OKRĘGU WYBORCZYM NR 7

1. Wieprzek Adolf
2. Dąbrowska Helena
3. Bajer Edmund
4. Kozłowska Teresa

GMINNEJ RADY NARODOWEJ W WARNICACH

W OKRĘGU WYBORCZYM Nr 1: W OKRĘGU WYBORCZYM NR 5

W OKRĘGU WYBORCZYM NR 6
W OKRĘGU WYBORCZYM NR 2: 1.

2.
3.
4.
5.
6.

1.
2.
3.
4.

Paluszek Barbara 
Herman Maria 
Złotek Maria 
Jażdżyk Ewa

1. Kowalewski Stanisław
2. Jarosz Jan
3. Sikorski Kazimierz
4. Doniecka Halina

Babiuch Jan 
Rzeźnikowska Cecylia 
Kubinkiewicz Tadeusz 
Głowacki Walerian 
Tyczkowska Anna
Brząkała Czesław

Polak Jan
Paździerz Józef 
Zycher Henryk 
Koch Wacław

1. Wawrzyszko Krzysztof
2. Sikorski Henryk
3. Kunikowski Stanisław
4. Bakun Władysław

Bomba Maria 
Matuszczyk Zygmunt 
Brodowski Tadeusz 
Świder Mieczysław 
Lelińska Helena

6. Ćwikła Jan
7. Różański Waldemar
8. Lewdańska Stefania

W OKRĘGU WYBORCZYM NR 4:
1.
2.
3.
4.

W OKRĘGU WYBORCZYM NR 3: 
1.
2.
3.
4.
5.

GMINNEJ RADY NARODOWEJ W WIDUCHOWEJ

W OKRĘGU WYBORCZYM NR 1:

1. Wierzchowski Tomasz
2. Oterman Kazimierz
3. Kiczmachowska Helena
4. Kuźniewski Stefan

W OKRĘGU WYBORCZYM NR 2:

1. Michalak Józef
2. Włodarczyk Marian
3. Smug Stanisław
4. Łysik Jadwiga
5. Pałka Janina
6. Woźniak Mieczysław

W OKRĘGU WYBORCZYM NR 3:

1. Dębski Edward
2. Majkut Władysław
3. Niełacny Stanisław
4. Górak Bożena

W OKRĘGU WYBORCZYM NR 4:

1. Przychoćko Grzegorz
2. Goliński Stanisław
3. Krajewska Ewa
4. Przystupa Jerzy

W OKRĘGU WYBORCZYM NR 5:

1. Łęczewski Lucjan
2. Niekończuk Irena
3. Kłobuch Stanisława
4. Koszewski Kazimierz

W OKRĘGU WYBORCZYM NR 6:

1. Kołasiewicz Marian
2. Kółeczko Wacław
3. Burdziuk Stanisława
4. Misztal Jan
5. Stojek Edward
6. Kołodziej Stanisław

W OKRĘGU WYBORCZYM NR 7

1. Błaszczyk Zenona
2. Butrym Edward
3. Puchalski Józef
4. Wilk Ryszard

W OKRĘGU WYBORCZYM NR 8

1. Kielman Adam
2. Mielcarek Benedykt
3. Lis Józef
4. Szczur Piotr

W OKRĘGU WYBORCZYM NR 9

1. Fatyga Czesław
2. Cieśla Józef
3. Zackiewicz Marianna
4. Ażelonis Bronisław
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